REL-2512

—=/ KOSHIN

B{% REL-2512-AAA-1 (027851031)

* RMAE (3R —{E 5 1 U QBB TS

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =

1| 027802905 | REL-2512 E-MI/3 (%) 1 | 250W12V 57,200

2 | 027083704 | REL-4024-1%t-hN'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h 1| SLJS 16,500

5| 027000905 | REL-4024 M2-44 § 4~ 1 | S45C 5,750

6 | 027049201 | REL F474- 1| 7X7X 14 S45C @ 200 N

7| 888327030 | C L R 1 | #hA 30SK 100 N

8| 027123301 | N'7YYY GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1,900 | 912706018 Ei#i4%H N

9| 027001204 | REL-4024 M2-11% v—#h 1| SCM 6,850
10 | 027005703 | REL-4024 M1.5F1v'$ v- 1 | S45C 8,700
11| 027049301 | F474- 1 | 5X5X 355 S45C 3L 200 N
12 | 888327020 | CFlbrém 1| #A 20K 100 N
13 | 027001104 | REL-4024 M1.5-17  v-if 1| SCM 6,950
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % ¢~ 1 | S45C 6,950
15 | 027001905 | REL-4024 M1.5-26 § - 1 | S45C 3,300
16 | 884209041 | F474- 1 | 5X5X20 S45C f 150 N
17 | 888305017 | C L R 2 | #F 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 $ v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&h vJ2 1 | ZDC+CR *y% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 Z&&E$vy7 1 | ZDC+CR *y# 1,350 N
21| 027076601 | MR EELY 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE Z&&7-h43 1 5,850
23 | 889855009 | OVyy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | iEHAT VSt Y 1| 4X22SUS 100 N
25| 027075501 | REL-4024 Z5&h 992 O U9 1 350 N
26 | 027005601 | REL-4024 50.100 ¥ E %tk 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-FINTYYY 1 | NKI17/20 Pigfst 4,250 N
29 | 027122801 | A'7Uy4 GRIV E#h=) 1 | 62032Z 1,100 | 912706013 Hifa{4H N
30 | 027123001 | A'7Uy4 GRIV Eihs) 1 | 60032Z 1,100 | 911806013 Hi¥H N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



REL-2512

—=/ KOSHIN

B{% REL-2512-AAA-1 (027851031)

* RMAE (3R —{E 5 1 U QBB TS

No. | #mI—RK B R & fEREL B’ M B BOff fi& =

31| 027122701 | A'7Y09° GRIV E#) 2 | 620272 950 | 912706012 Ei#fal4H N
32| 893755194 | #hy-l 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
33 | 884205076 | F4T4- 1| 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | ¥-Myyr 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | 7NEINAFh M 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | ~fatyh 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | 7<FFyb 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NEV 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 734505084 | FNEINATHK I 1 | M8X 100SUS 600 N
67 | 027007503 | REL-2512-Al $81k 1| SUS 1,050 N
68 | 854505006 | N-f-$& 6 | NG2X3SUS 100 N
69 | 027805002 | RE ZEEEEFE /I 1 10,800 | 19 ~ 24,26,68

027807101 | REL-4024 M2-11 § v-#453 1 15,750 | 9 ~ 12

027807001 | REL-4024 M15-17 % ¥-i43 1 17,600 | 13 ~ 17

027105901 | RE p-K'v7°'3% A 2 | #42° 10X 16X 20 ZIEN 204 1,850 N

027106201 | RE 7'59A7°004° 2 1,550 N

027106301 | RE 7°7%#l5 - A 2 4,900

027107201 | REL-2512 73¥17 1 34,250

027108701 | RE250W FJ Y7AN - (74-I FR) 1 14,650

027000205 | RES-2524 747 4~ 1 30,800

027109001 | ¥-4-N"VM B 1| &M 7954 3,650

027045901 | MR 4'Y-2 1 | WWFN - OR 4 {3399 EP1 - | EFE : 15008

027095014 | RE FIXXERIRSHEAZE 1 550 N

OEMEALEBRORERITo>TEYEHA,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A.

O ERZHEBIPYET,



REL-2512

—=/ KOSHIN

B{% REL-2512-AAA-2 (027851032)

*ERAHE VRCERLTOAEHTT. AVHTRHY EHA
* RoRflitg SRR —EH Y ORI EEMTY

No. | &mI—RK ;& & fEREL RO’ M H B M fi& =z

1] 027130701 | RE-2512 #-4-(H) 1 | 250W12V 57,200

2| 027083704 | REL-4024-1 % ¥-hn'- 1 | ADC 0270001 & R%E 27,400

3| 027004308 | REL-RES O-J 1| AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y¢7h 1| sLJS 16,500

5| 027000905 | REL-4024 M2-44 % ¢- 1 | S45C 5,750

6 | 027049201 | REL F474- 1| 7X7X14 S45C @ 200 N

7| 888327030 | Cibrm 1 | &HA 30SK 100 N

8 | 027123301 | A'7Uy4 (GZRIV E&h=) 1 | 6206Z2Z 1,900 | 912706018 Hifa{4H N

9| 027001204 | REL-4024 M2-11 % v~y 1| SCM 6,850
10 | 027005703 | REL-4024 M1.5 F1v'$ v- 1 | S45C 8,700
11| 027049301 | F474- 1 | 5X5X%X355 S45C AL 200 N
12 | 888327020 | C FZibFiG 1 | #A 20K 100 N
13 | 027001104 | REL-4024 M1.5-17 % ¢—f 1| SCM 6,950
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 $ +- 1 | S45C 6,950
15 | 027001905 | REL-4024 M1.5-26 ' +- 1 | S45C 3,300
16 | 884209041 | Ff74- 1 | 5X5X20 S45C @ 150 N
17 | 888305017 | C L m 2 | #F 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 % v—AN-Iy$y 1| JUTMER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&Ek 4R 1 | ZDC+CR *v#% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 Z55&vy) 1 | ZDC+CR *y# 1,350 N
21| 027076601 | MR EEL"Y 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE ZEiE7-h)3 1 5,850
23 | 889855009 | O Y4’ 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | iEFAT YL Y 1 | 4X22SUS 100 N
25| 027075501 | REL-4024 ZEi&Eih v4A0Yry 1 350 N
26 | 027005601 | REL-4024 50.100 ;¥ E 4tk 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& M 4 | M6X 12SUS 300 N
28 | 927600018 | ==MIN'FYYS 1 | NKI17/20 Wit 4,250 N
29 | 027122801 | A'7Yy9 GRIV E#h=) 1 | 620322 1,700 | 912706013 Hi#a4H N
30 | 027123001 | N'7Y29 GRIV E#) 1 | 60032z 1,100 | 911806013 Eifa{tH N

OBBEAZEBRORTERTo>TEY LA,

OB FER<EETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A.

OXMBRRHEB PPV ET,




REL-2512

—=/ KOSHIN

B{% REL-2512-AAA-2 (027851032)

*ERAHE VRCERLTOAEHTT. AVHTRHY EHA
* RoRflitg SRR —EH Y ORI EEMTY

No. | EBG@I—K m R & fERES RO g =i fi& =

31| 027122701 | A'7Uy9 GRIV E#h=) 2 | 620277 950 | 912706012 Ei#fal4H N
32| 893755194 | #{lhy-lh 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
33| 884205076 | FATH- 1| 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | ¥-hIyy¥ 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | 7NEITA M 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | Afatyh 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | <ffyh 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NEV 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥5N REESL 1| ¢20SUS 550 N
41| 734505084 | NEITH I 1 | M8X 100SUS 600 N
67 | 027007504 | REL-2512-A2 §&iR 1| SUS 1,050 N
68 | 854505006 | N-f-$E 6 | NG2X3SUS 100 N
69 | 027805002 | RE ZHEEE/I 1 10,800 | 19 ~ 24,2668

027127202 | RE h-K'77°3% A 2 | #43 10X 16X 20 ZIEN 204 1,850 N

027131001 | RE 7°'5%A7°Y04° 2 1,550 N

027131101 | RE 73944 - A_B 2 4,900

027131901 | REL-2512 73%17 1 34,250

027108702 | RE250W A Y7in— (74-hh FB) 1 14,650

027000207 | RES-2524 74'7°4- 1 30,800

027045901 | MR #'U-2 1 | IFN-NR OR 4 {33992 EP1 - | {EAE : 1500g

027095014 | RE FIXERILEHBAE 1 550 N

OBBEAZEBRORTERTo>TEY LA,

OB FER<EETHEDBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A.

OXMBRRHEB PPV ET,



REL-2524 == KOSHIN

B{% REL-2524-AAA-2 (027850426) « EREEEBE—BHE Y OBETT

No. | #&mI—RK B R & fERES R ow - M H B ff fi& =

1| 027808802 | REL-2524 4 4yhE-4-43 1 | 250W24V -

2| 027083703 | REL-4024-1 % t-hN'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004307 | REL-RES O-Jl 1| AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h 1| SLJS 16,500

5| 027000905 | REL-4024 M2-44 % ¢- 1 | S45C 5,750

6 | 027049201 | REL F4T74- 1 | 7X7X 14 S45C L 200 N

7| 888327030 | C WL R 1 | #F 30SK 100 N

8| 912706018 | N'7Yyy GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1,900 N

9| 027001204 | REL-4024 M2-11 % ¢— 1| SCc™m 6,850
10 | 027005703 | REL-4024 M15 F1v/y'+ t- 1 | S45C 8,700
11| 884209038 | F4T74- 1 | 5X5X 14 S45C miL 100 N
12 | 888327020 | C it ém 2 | #F 20SK 100 N
13 | 027001104 | REL-4024 M1.5-17  v-if 1| SC™M 6,950
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % - 1 | S45C 6,950
15 | 027001905 | REL-4024 M1.5-26 $ - 1 | S45C 3,300
16 | 884209041 | 474 1 | 5X5X20 S45C fiL 150 N
17 | 888305017 | CFZLbr R 2 | ®hA 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 # v=hN' =N y4y 1| JVTMER 950 N
19 | 027083801 | REL-2524-1 Z55&E# yIA7° V- 1| SUS 1,400 N
20 | 027075501 | REL-4024 ZEi&Eih v9A0Yry 1 350 N
21| 927600018 | =-FINTYYY 1 | NKI17/20 Pigft 4,250 N
22| 912706013 | A7V (GRIV E8FT) 1 | 62032Z 1,100 N
23 | 911806013 | A'7Uy4 (GFRIV E#h=) 1 | 6003ZZ 1,100 N
24 | 912706012 | A'7Uy5 GRIV E#h=) 2 | 620222 950 N
25| 893755194 | {hy-l 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
26 | 884205076 | F1T$- 1 | 7X7X50 850 N
27 | 854255008 | y-Myyv 5| ¢8 100 N
28 | 734505081 | 7NF7fTH M 4 | M8X85SUS 550 N
29 | 827405020 | Nffyb 1 | M20 SUS 450 N
30 | 827405006 | 7<ffyb 4 | M6 SUS 100 N

OBMRALEDROMEFT>TEYEHA, DBMRFPEREETSLMHVEYT. ORTMECHERISENTEYEtA. DEHRRZHESDIPVET,



REL-2524

—=/ KOSHIN

B4 REL-2524-AAA-2 (027850426) « B ERILEBE— B U OMETT
No. | #&mI—RK B R B fEREL BRO® M B BOff fi& =

31| 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
32 | 847905077 | F-NEY 1 | 5X20SUS 350 N
33 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
34 | 026001301 | BL-3224 #&iAL hb 4 | MBX11SUS 250 N
35| 734505084 | FNEINFE M 1 | M8X 100SUS 600 N
46 | 027005505 | REL-2524-A2 $41R 1| SuUs 1,100 N
47 | 854505006 | N-f-$E 4 | NG2X3SUS 100 N

027807801 | REL-2524 M2-11 § v-#453 (37439) 1 15,700 | 9 ~ 12

027807001 | REL-4024 M15-17 % ¥-i43 1 17,600 | 13~ 17

027106001 | RE p-#'v7'5 B 2 | 42 10X 16X 20 ZIEN 256-5 1,850 N

027106201 | RE 7'59A7°904° 2 1,550 N

027106301 | RE 7'5vkls - A 2 4,900

027115601 | RE-2524MG 73F17 1 -

027117701 | RE 250/400W Y7AN = (34 4yhFR) 1 -

027100701 | RE ¥4 4yb74°7 4~ 1 | ADC -

027045901 | MR 4'Y-2 1| WWFN =R OR 4 {1399 EP1 - | {EEE : 1500g

027095012 | RE FICERIREHBAE 1 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



REL-4024

—=/ KOSHIN

B{% REL-4024-AAA-2 (027850335)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =

1| 027809002 | RE-4024 3/ iyh-4-43 1 | 400W24V 65,450

2 | 027083704 | REL-4024-1%t-hN'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h 1| SLJS 16,500

5| 027000905 | REL-4024 M2-44 % ¢- 1 | S45C 5,750

6 | 027049201 | REL F474- 1| 7X7X 14 S45C @ 200 N

7| 888327030 | C L R 1 | #hA 30SK 100 N

8| 027123301 | N'7YYY GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1,900 | 912706018 Ei#i4%H N

9| 027001204 | REL-4024 M2-11% v—#h 1| SCM 6,850
10 | 027005703 | REL-4024 M1.5F1v'$ v- 1 | S45C 8,700
11| 027049301 | 474 1 | 5X5X355 S45C ML 200 N
12 | 888327020 | CFlbrém 1| #A 20K 100 N
13 | 027001104 | REL-4024 M1.5-17  v-if 1| SCM 6,950
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % ¢~ 1 | S45C 6,950
15 | 027001905 | REL-4024 M1.5-26 % +- 1 | S45C 3,300
16 | 884209041 | F4T74- 1 | 5X5X20 S45C f 150 N
17 | 888305017 | C L R 2 | #F 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 $ v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&Ek 4R 1 | ZDC+CR *y% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 Z&&E$vy7 1 | ZDC+CR *y# 1,350 N
21| 027076601 | MR EELY 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE ZE&E7-h)3 1 5,850
23 | 889855009 | OVyy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | iEHAT VSt Y 1| 4X22SUS 100 N
25| 027075501 | REL-4024 Z5&h 992 O U9 1 350 N
26 | 027005601 | REL-4024 50.100 ¥ E %tk 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-FINTYYY 1 | NKI17/20 Pigfst 4,250 N
29 | 027122801 | A'7Uy4 GRIV E#h=) 1 | 62032Z 1,100 | 912706013 Hifa{4H N
30 | 027123001 | A'7Y29 GRIV F#Z) 1 | 60032Z 1,100 | 911806013 Hi¥H N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



REL-4024

—=/ KOSHIN

B{% REL-4024-AAA-2 (027850335)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK m s B fERES RO M B BOff fi& =

31| 027122701 | N7V GRIV E@) 2 | 620272 950 | 912706012 Ei#fal4H N
32| 893755194 | #hy-l 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
33| 884205076 | F4T4- 1| 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | ¥-hIyyv 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | NEITE M 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | AFfyb 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | Nffyh 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NtY 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 734505084 | FNEINLTHK I 1 | M8X 100SUS 600 N
67 | 027005305 | REL-4024-1 $&iR 1| SuUs 1,050 N
68 | 854505006 | N-h-$E 6 | NG2X3SUS 100 N
69 | 027805002 | RE ZHEE/I 1 10,800 | 19 ~ 24,26,68

027807101 | REL-4024 M2-11 § v-#453 1 15,750 | 9~ 12

027807001 | REL-4024 M15-17 % ¥-i43 1 17,600 | 13 ~ 17

027106001 | RE p-'v7'5 B 2 | $43 10X 16X 20 ZIFN 256-5 1,850 N

027106201 | RE 7°'3%A7°Y05° 2 1,550 N

027106301 | RE 7'5vkls - A 2 4,900

027115501 | RE-4024MG 7317 1 36,300

027117701 | RE 250/400W Y7iN- (4 %9MER) 1 19,250

027100701 | RE 0 4yb79°7°4- 1 | ADC 30,800

027045901 | MR 4'Y-2 1 | WFN-INAOR 4 {33992 EP1 - | {EAE : 1500g

027095014 | RE FIXERKEHEAE 1 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBl FER<ERT B EBHYUET,

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



REL-4024

—=/ KOSHIN

BI{% REL-4024-AAA-3 (027850336)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =

1| 027130401 | RE-4024 34 jyM-4- 1 | 400W24V 65,450

2 | 027083704 | REL-4024-1%t-hN'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h 1| SLJS 16,500

5| 027000905 | REL-4024 M2-44 % ¢- 1 | S45C 5,750

6 | 027049201 | REL F474- 1| 7X7X 14 S45C @ 200 N

7| 888327030 | C L R 1 | #hA 30SK 100 N

8| 027123301 | N'7YYY GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1,900 | 912706018 Ei#i4%H N

9| 027001204 | REL-4024 M2-11% v—#h 1| SCM 6,850
10 | 027005703 | REL-4024 M1.5F1v'$ v- 1 | S45C 8,700
11| 027049301 | 474 1 | 5X5X355 S45C ML 200 N
12 | 888327020 | CFlbrém 1| #A 20K 100 N
13 | 027001104 | REL-4024 M1.5-17  v-if 1| SCM 6,950
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % ¢~ 1 | S45C 6,950
15 | 027001905 | REL-4024 M1.5-26 % +- 1 | S45C 3,300
16 | 884209041 | F4T74- 1 | 5X5X20 S45C f 150 N
17 | 888305017 | C L R 2 | #F 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 $ v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&Ek 4R 1 | ZDC+CR *y% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 Z&&E$vy7 1 | ZDC+CR *y# 1,350 N
21| 027076601 | MR EELY 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE ZE&E7-h)3 1 5,850
23 | 889855009 | OVyy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | iEHAT VSt Y 1| 4X22SUS 100 N
25| 027075501 | REL-4024 Z5&h 992 O U9 1 350 N
26 | 027005601 | REL-4024 50.100 ¥ E %tk 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-FINTYYY 1 | NKI17/20 Pigfst 4,250 N
29 | 027122801 | A'7Uy4 GRIV E#h=) 1 | 62032Z 1,100 | 912706013 Hifa{4H N
30 | 027123001 | A'7Y29 GRIV F#Z) 1 | 60032Z 1,100 | 911806013 Hi¥H N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




REL-4024

—=/ KOSHIN

BI{% REL-4024-AAA-3 (027850336)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | ERG@I—K m s B fERES " ow® - M H BOff fi& =

31| 027122701 | N7V GRIV E@) 2 | 620272 950 | 912706012 Ei#fal4H N
32| 893755194 | #hy-l 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
33| 884205076 | F4T4- 1| 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | ¥-hIyyv 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | NEITE M 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | AFfyb 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | Nffyh 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NtY 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 734505084 | FNEINLTHK I 1 | M8X 100SUS 600 N
67 | 027005306 | REL-4024-3 &1k 1| SUS 1,050 N
68 | 854505006 | N-h-$E 6 | NG2X3SUS 100 N
69 | 027805002 | RE ZHEE/I 1 10,800 | 19 ~ 24,26,68

027127102 | RE i-£'v7'59B 2 | $42° 10X 16X 20 ZIE[ 256-5 1,850 N

027131001 | RE 7'39A7° Y74 2 1,550 N

027131101 | RE 7'5%#l4 - A_B 2 4,900

027132301 | RE-4024 73717 1 36,300

027100701 | RE 0 4yb79°7°4- 1 | ADC 30,800

027045901 | MR 4'U-2 1 | IWFN-NRAOR 4 {3399A EP1 - | fERE : 15008

027095014 | RE FIXXERILFEAE 1 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBl FER<ERT B EBHYUET,

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




REL-4024L

—= KOSHIN

BI{¥ REL-4024L-AAA-2 (027851631)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRflitg 3 Hm—EH Y OBk E EMTY

No. | #&mI—RK B R & fEREL R ow - M H B ff fi& =

1| 027809002 | RE-4024 34 #yb-4-43 1| 400W24V 65,450

2| 027083704 | REL-4024-1%t-hN'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES O-J/ 1] AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h 1| SLJS 16,500

5| 027000905 | REL-4024 M2-44 % 4- 1 | S45C 5,750

6 | 027049201 | REL F474- 1| 7X7X 14 S45C @ 200 N

7| 888327030 | C WL R 1 | #F 30SK 100 N

8| 027123301 | N7YYY GRIV E#h=) 1| 6206Z2Z 1,900 | 912706018 Hif{tH N

9| 027001204 | REL-4024 M2-11 ¥ v-## 1| SCc™m 6,850
10 | 027006102 | REL4024L M1.5-46XM15-38 F1/¥ % ¢ 1| S45C 7,800
11| 027049301 | F474- 1 | 5X5X 355 S45C L 200 N
12 | 888327020 | C it ém 1 | #A 20K 100 N
13 | 027006202 | REL-4024L M1.5X13 # - 35 & 1] SCM 6,950
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % - 1 | S45C 6,950
15 | 027006302 | REL-4024L M1.5-21% ¢~ 1 | S45C 3,150
16 | 884209041 | F474- 1 | 5X5X20 S45C f 150 N
17 | 888305017 | CFZLbr R 2 | ®hA 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 # v=hN' =N y4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&h vJ2 1 | ZDCHCR #v% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 ZEi&tvy7 1 | ZDCHCR Ay# 1,350 N
21| 027076601 | MR EEL"Y 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE ZE&7-h3 1 5,850
23 | 889855009 | Oy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | AT ULy 1 | 4X22SUS 100 N
25| 027075501 | REL-4024 Z55&ih 92 O U9 1 350 N
26 | 027006401 | REL-4024L35.70 ;¥ E %4k 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-MINTYVY 1 | NKI17/20 Pigft 4,250 N
29 | 027122801 | A7V GERIV E#) 1 | 620322 1100 | 912706013 Ei#fal4H N
30 | 027123001 | A7V GRIV E#) 1 | 600322 1100 | 911806013 Ei#ai4H N

OEMEAZEBROBRERT>TEYEHA.

OBfEIFER<EEST S pPHYEY, DRTFMBCHERBEENTEYEEA. OXMIRBZHEDNHHUET.



REL-4024L

—= KOSHIN

BI{¥ REL-4024L-AAA-2 (027851631)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRflitg 3 Hm—EH Y OBk E EMTY

No. | #&mI—RK B R & fEREL R ow - M HE B O\ fi& =

31| 027122701 | N'7Y04° GRIY E#h=) 2 | 62022z 950 | 912706012 E#aitH N
32| 893755194 | #lhy-l 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
33| 884205076 | F{T4- 1 | 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | y-Myyr 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | NEITE M 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | A<ffyh 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | 7<FFyb 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | ¢6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NE'V 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥ pEES 1| $20SUS 550 N
41| 734505084 | NEIATA M 1 | M8X 100SUS 600 N
67 | 027009104 | REL4024L-A2 $44R 1| SUs 1,050 N
68 | 854505006 | N-f-$& 6 | NG2X3sUS 100 N
69 | 027805002 | RE Z5EiEE /I 1 10,800 | 19 ~ 24,26,68

027106001 | RE #-£'v7'5Y B 2 | $43 10X 16X 20 ZIEN 256-5 1,850 N

027106201 | RE 7'39A7°Uy4" 2 1,550 N

027106301 | RE 7°5%#h5'- A 2 4,900

027115501 | RE-4024MG 73F17 1 36,300

027117701 | RE 250/400W Y7AN = (35 3y F) 1 19,250

027100701 | RE ?4'#9b74'7 4~ 1 | ADC 30,800

027807401 | REL-4024L # v-#hs3 1 14,950 | 9~ 12

027807301 | REL-4024L M1.5-13 $ v-#h53 1 17,600 | 13~ 17

027045901 | MR 4'Y-2 1 | IWFN-NZ OR 4 {3399A EP1 - | {EEE : 1500g

027095014 | RE AICEULEABAE 1 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



REL-4024L

—= KOSHIN

B{¥ REL-4024L-AAA-3 (027851632)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRflitg 3 Hm—EH Y OBk E EMTY

No. | #&mI—RK B R & fEREL ] B B ff fi& =

1| 027130401 | RE-4024 34 iyM-4- 1| 400W24V 65,450

2| 027083704 | REL-4024-1%t-hN'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES O-J/ 1] AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h 1| SLJS 16,500

5| 027000905 | REL-4024 M2-44 % 4- 1 | S45C 5,750

6 | 027049201 | REL F474- 1| 7X7X 14 S45C @ 200 N

7| 888327030 | C WL R 1 | #F 30SK 100 N

8| 027123301 | N7YYY GRIV E#h=) 1| 6206Z2Z 1,900 | 912706018 Hif{tH N

9| 027001204 | REL-4024 M2-11 ¥ v-## 1| SCc™m 6,850
10 | 027006102 | REL4024L M1.5-46XM15-38 F1/¥ % ¢ 1| S45C 7,800
11| 027049301 | F474- 1 | 5X5X 355 S45C L 200 N
12 | 888327020 | C it ém 1 | #A 20K 100 N
13 | 027006202 | REL-4024L M1.5X13 # - 35 & 1] SCM 6,950
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % - 1 | S45C 6,950
15 | 027006302 | REL-4024L M1.5-21% ¢~ 1 | S45C 3,150
16 | 884209041 | F474- 1 | 5X5X20 S45C f 150 N
17 | 888305017 | CFZLbr R 2 | ®hA 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 # v=hN' =N y4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&h vJ2 1 | ZDCHCR #v% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 ZEi&tvy7 1 | ZDCHCR Ay# 1350 N
21| 027076601 | MR EEL"Y 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE ZE&7-h3 1 5,850
23 | 889855009 | Oy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | AT ULy 1 | 4X22SUS 100 N
25| 027075501 | REL-4024 Z55&ih 92 O U9 1 350 N
26 | 027006401 | REL-4024L35.70 ;¥ E %4k 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-MINTYVY 1 | NKI17/20 Pigft 4,250 N
29 | 027122801 | A7V GERIV E#) 1 | 620322 1,100 | 912706013 Hifa{4H N
30 | 027123001 | A7V GRIV E#) 1 | 600322 1,100 | 911806013 EifaitH N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




REL-4024L

—= KOSHIN

B{¥ REL-4024L-AAA-3 (027851632)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRflitg 3 Hm—EH Y OBk E EMTY

No. | #&mI—RK B R & fEREL R ow - M HE B O\ fi& =

31| 027122701 | N'7Y04° GRIY E#h=) 2 | 62022z 950 | 912706012 E#aitH N
32| 893755194 | #lhy-l 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
33| 884205076 | F{T4- 1 | 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | y-Myyr 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | NEITE M 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | A<ffyh 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | 7<FFyb 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | ¢6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NE'V 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥ pEES 1| $20SUS 550 N
41| 734505084 | NEIATA M 1 | M8X 100SUS 600 N
67 | 027009105 | REL4024L-A3 $44R 1| Sus 1,050 N
68 | 854505006 | N-f-$& 6 | NG2X3sUS 100 N
69 | 027805002 | RE Z5EiEE /I 1 10,800 | 19 ~ 24,26,68

027127102 | RE i-K'v7'5Y B 2 | $43 10X 16X 20 ZIEN 256-5 1,850 N

027131001 | RE 7'39A7°Uy4 2 1,550 N

027131101 | RE 7'5%#l4 - A_B 2 4,900

027132301 | RE-4024 73¥17 1 36,300

027100701 | RE 0 4yb79°7°4- 1 | ADC 30,800

027807401 | REL-4024L # v-#h53 1 14,950 | 9~ 12

027807301 | REL-4024L M1.5-13 $ ¥-#h/3 1 17,600 | 13~ 17

027045901 | MR 4'U-2 1 | IWWFN =R OR 4 {3399 EP1 - | {EFE : 1500g

027095014 | RE FIXERIKGIEAE 1 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




REL-5524LB

—=/ KOSHIN

BI{¥ REL-5524LB-AAC-1 (027870917)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK ;& & fEREL BRo® - & " B @ fi& =

1| 027808102 | REL-5524LB-4 £-4-ffjih 1 | 550W24V 116,050

2 | 027083704 | REL-4024-1%t-hN'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h 1| SLJS 16,500

5| 027001204 | REL-4024 M2-11 % i 1| SCM 6,850

6 | 027006202 | REL-4024L M1.5X13 # v-if 35 g 1| SCM 6,950

7 | 027087401 | REL-RES-5524LB M2-44 % ¢- 1| SCMyr-t' vt 10,900

8 | 027006302 | REL-4024L M1.5-21% +- 1 | S45C 3,150

9| 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % - 1 | S45C 6,950
10 | 027006102 | REL4024L M1.5-46XM1.5-38 F10¥ %' 1 | S45C 7,800
11| 027001303 | REL-4024 # v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
12 | 027075501 | REL-4024 Z55&h 992 O V) 1 350 N
13 | 027070101 | REL-4024 Z55&Ek 4R 1 | ZDC+CR *v#% 3,400 N
14 | 027069901 | REL-4024 Z55&vy) 1 | ZDC+CR *y# 1,350 N
15 | 027076601 | MR EEL Y 1 | BSM10 500 N
16 | 027804902 | RE ZEiE7-A)3 1 5,850
17 | 889855009 | O Y4’ 1 | PONBR 100 N
18 | 849805172 | iEHATYVSE™Y 1| 4X22SUS 100 N
19 | 027006401 | REL-4024L35.70 ;¥ E iRk 1| SUS 350 N
20 | 854505006 | N-f-$& 6 | NG2X3SUS 100 N
21| 027004702 | REL-4024 #&A& Wb 4 | M6X 12SUS 300 N
22 | 927600018 | =-FINTYV4 1 | NKI17/20 PEg{T 4,250 N
23| 027123301 | A7V GRIV E#) 1 | 6206Z2Z 1,900 | 912706018 Hif4H N
24 | 027122801 | N'7Uyy GRIV E#hs) 1 | 62032z 1,100 | 912706013 Ei#fa{tH N
25| 027123001 | N'7Y29 GRIV E8#F) 1 | 60032Z 1,100 | 911806013 E#atH N
26 | 027122701 | N7V GRIV E#) 2 | 62027z 950 | 912706012 Ei#ai4%H N
27 | 893755194 | #{hy-I 1 | TC30,458NBR 1,300 N
28 | 884205076 | 1T 1| 7X7X50 850 N
29 | 027049201 | REL F1T%- 1| 7X7X 14 S45C fih, 200 N
30 | 027049301 | F474- 1 | 5X5X355 S45C L 200 N

OBMBEAZEBRORTERIT>TEY LA,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



REL-5524LB

—=/ KOSHIN

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA

% REL-B524LB-AAC-1 (027870917) * R IIBR—EHY ORKEEMETT
No. | #&mI—RK m & & fEFRES m g - M H B M fi =
31| 884209041 | F4T74- 1 | 5X5X20 S45C miL 150 N
32| 888327030 | CHltbrém 1 | A 30SK 100 N
33| 888327020 | CFltrém 1 | #A 20SK 100 N
34 | 888305017 | C L R 2 | #F 17SUS 100 N
35| 854255008 | y-Myyr 5| ¢8 100 N
36 | 734505081 | 7NEINATH M 4 | M8X85SUS 550 N
37 | 827405020 | NFfyb 1 | M20 SUS 450 N
38 | 827405006 | 7<FFyb 4 | M6 SUS 100 N
39 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
40 | 844405020 | ¥INiEES 1| @20SUS 550 N
41| 027094502 | &EXBEBER V-4 1 | SNB-0.4G-24V 14'5479F 14,550
42 | 734532042 | NEATAFR M 3 | M5X32SCM 100 N
43 | 843822005 | NiEES 3| ¢5 100 N
44 | 884009167 | F1iT4- 1 | 5X5%X8 ffiz S45C 200 N
45 | 888327014 | C Wit rim 2 | #A 14SK 100 N
46 | 703305124 | +FINMFIN NG T 4 | M6X60SUS 250 N
47 | 027072201 | REL-55241B EH;7 V-+F1-M 1| 0.75X2 300mm 2,000
48 | 854255006 | ¥-Myyr 4| ¢6 100 N
49 | 890155145 | O Yy’ 1 | S145NBR 350 N
50 | 703305076 | +FINfHFANRY S 2 | M4X12SUS 100 N
51| 944500002 | #eiF#eETERIEGT 2 | CE2 100 N
52 | 847905077 | F-Nt'y 1 | 5X20SUS 350 N
53 | 027071702 | REL-5524LB 7 b—$in'- 1 2,400
54 | 024000904 | BL-2512N 437} 1| PBT 250 N
55| 734505084 | 7NEINATH M 1 | M8X 100SUS 600 N
63 | 027100901 | RE-55074'7°9- (i) 1 | ADCO270719 &REZY 30,800
67 | 027094602 | REL-5524LB-AAC-1 $%#R 1| SuUs 1,100 N
68 | 027805002 | RE Z5EiEE /I 1 10,800 | 13~ 20
027106001 | RE #-£'v7'5Y B 2 | #42° 10X 16X 20 ZIEN 256-5 1,850 N
027106201 | RE 7'3YA7°Y7% 2 1,550 N

OEMEZAREBRORTERIToTEY £ A,

DEfEIFER<ETTHEDBHYET,

ORTEEICHEBREIEENTEY £t A.

O EREHEBPPYET,



REL-5524L.B

—=/ KOSHIN

BI{¥ REL-5524LB-AAC-1 (027870917)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RNl SERm—EH Y OBk E EMTY

No. | #&mI—RK m & & fEREL How - M HE B M fi =
027106301 | RE 7°5%#h5"- A 2 4,900
027107501 | REL-5524LB 73717 1 33,000
027098701 | REL-5524LB Iyp 7 57y 1 21,600
027045901 | MR 4'Y-2 1 | IWWFN-N'AOR ¥ {F399AEP1 - | fEFA= : 1500g
027095014 | RE FN3CERILEEAE 1 550 N

OEMEZAREBRORTERIToTEY £ A,

OBMEFERKEETHBHYEY. DRTMBICHERIEEINTEYEtA. OXBERIEHENIDPHVET.



REL-5524LB

—=/ KOSHIN

BI{¥ REL-5524LB-AAC-2 (027870919)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRfEiAg S R—EH 7 Y OBk E BMTY

No. | #&mI—RK m & & fEREL m g - M H LG fi =

1| 027130501 | REL-5524LB £-4- 1| 550W24V 116,050

2 | 027083704 | REL-4024-1 % ¥-hN- 1 | ADC 0270001 & EZY 27,400

3| 027004308 | REL-RES -}/ 1] AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y¢7h 1| SLJS 16,500

5| 027001204 | REL-4024 M2-11 % v-# 1| SCM 6,850

6 | 027006202 | REL-4024L M1.5X13 % ¢—if 35 /& 1| SCM 6,950

7 | 027087401 | REL-RES-5524LB M2-44 % ¢~ 1| SCMy1-t' Vo't 10,900

8 | 027006302 | REL-4024L M15-21% +- 1 | S45C 3,150

9| 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % - 1 | S45C 6,950
10 | 027006102 | REL4024L M1.5-46XM1.5-38 F1/¥ % ¢ 1| S45C 7,800
11| 027001303 | REL-4024 # v=hN =N y4Y 1| JV7MER 950 N
12 | 027075501 | REL-4024 Z55&i# v92 O V) 1 350 N
13 | 027070101 | REL-4024 Z55&h yI2 1 | ZDCHCR Av% 3,400 N
14 | 027069901 | REL-4024 Z55&vy7 1 | ZDC+CR *y# 1,350 N
15 | 027076601 | MR EEL Y 1 | BSM10 500 N
16 | 027804902 | RE Z&&7-h43 1 5,850
17 | 889855009 | OY»4’ 1 | PONBR 100 N
18 | 849805172 | ;EHATU/SE™Y 1| 4X22SUS 100 N
19 | 027006401 | REL-4024L35.70 ;¥ E iR 1| SUS 350 N
20 | 854505006 | N'-f-$& 6 | NG2X3sUS 100 N
21| 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
22 | 927600018 | Z-MINTYYH 1 | NKI17/20 Pigfst 4,250 N
23| 027123301 | A7V GRIV E@) 1| 6206722 1,900 | 912706018 E#aitH N
24 | 027122801 | N7V (GRIV E#) 1 | 62032Z 1,100 | 912706013 Hi4H N
25| 027123001 | N'7Y74° GRIY E#h=) 1 | 600322 1,100 | 911806013 HifattH N
26 | 027122701 | N7V GRIV E#S) 2 | 620272 950 | 912706012 Ei#fal4H N
27 | 893755194 | #{hy-l 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
28 | 884205076 | 4T~ 1| 7X7X50 850 N
29 | 027049201 | REL F1T4- 1 | 7X7X 14 S45C i, 200 N
30 | 027049301 | F1i74- 1 | 5X5X%X355 S45C ML 200 N

OEMEZAREBRORTERIToTEY £ A,

DEfEIFER<ETTHEDBHYET,

ORTEEICHEBREIEENTEY £t A.

O EREHEBPPYET,



REL-5524LB

—=/ KOSHIN

BI{¥ REL-5524LB-AAC-2 (027870919)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRfEiAg S R—EH 7 Y OBk E BMTY

No. | #&mI—RK m & & fERES R ow - M H B M fi =
31| 884209041 | F4T74- 1 | 5X5X20 S45C fiL 150 N
32| 888327030 | C Rl ém 1| #A 30SK 100 N
33| 888327020 | C it ém 1| #A 20K 100 N
34| 888305017 | C L R 2 | #F 17SUS 100 N
35| 854255008 | y-Myyv 5| ¢8 100 N
36 | 734505081 | 7NEINALh b 4 | M8X85SUS 550 N
37| 827405020 | 7<Ffyb 1 | M20 SUS 450 N
38| 827405006 | 7<Ffyb 4 | M6 SUS 100 N
39| 843805006 | NiEES 4| ¢6SUS 100 N
40| 844405020 | ¥INiEES 1| $20SUS 550 N
41| 027094502 | EXBEER V-4 1 | SNB-0.4G-24V 14°5579F 14,550
42| 734532042 | FNETAFR M 3 | M5X32SCM 100 N
43| 843822005 | NiEE& 3| ¢5 100 N
44| 884009167 | 174~ 1| 5X5%X8 f&fiz S45C 200 N
45| 888327014 | C Wit iR 2 | #F 14SK 100 N
46 | 703305124 | +FINFFN NG T 4 | M6X60SUS 250 N
47| 027072201 | REL-55241B ETH;7 V-+F31-M 1| 0.75X2 300mm 2,000
48 | 854255006 | ¥-Myyr 4| ¢6 100 N
49| 890155145 | OYy¥’ 1 | S145NBR 350 N
50| 703305076 | +FINfHFN NGRS 2 | M4X12SUS 100 N
51| 944500002 | #eiF#7ETEAMIEGET 2| CE2 100 N
52 | 847905077 | F-Nt'y 1| 5X20SUS 350 N
53| 027071702 | REL-5524LB 7 b—$in'- 1 2,400
54 | 024000904 | BL-2512N 437} 1| PBT 250 N
55| 734505084 | FNEINATH M 1 | M8X 100SUS 600 N
63| 027100901 | RE-55074'7'9- (%) 1 | ADCO270719 &REZY 30,800
67 | 027094603 | REL-5524LB-AAC-2 £tk 1| SuUs 1,100 N
68| 027805002 | RE Z5EiEE /I 1 10,800 | 13 ~ 20
027136601 | RE f-'v7'5 2 | #42° 10X 16X 20 ZIEN 256-5 1,850 N
027131001 | RE 7'39A7°Y7% 2 1,550 N

OBMEALEBRORERITo>TEYEEA,

OBfFFERSKERETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

OXHEBRRHEBIPYET,



REL-5524L.B

—=/ KOSHIN

BI{¥ REL-5524LB-AAC-2 (027870919)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RNl SERm—EH Y OBk E EMTY

No. | #&mI—RK m & & fEREL Ao - M HE B M fi =
027131101 | RE 7'5V#h4' - A_B 2 4,900
027132401 | REL-5524 73¥17 1 33,000
027098702 | REL-5524LB Iy} 7 57y 1 21,600
027045901 | MR 4'Y-2 1 | IWWFN-N'AOR ¥ {F399AEP1 - | fEFA= : 1500g
027095014 | RE FN3CERILEEAE 1 550 N

OEMEZAREBRORTERIToTEY £ A,

DEMRFPELR<EETHELHBHYEYT., ORTMECHERITENTEY A,

O EREHEBPPYET,



REL-7524

BI{% REL-7524-AAA-0 (027873612)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fE1£% BRow® - & = B M fi& =z

1| 027808602 | REL-S-7524 £-MI93 1 | 750W/24V 80000

2 | 027099503 | REL-4024-AAB #$'¥hn - 1 | ADC 0270001 & FE! 27400

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15500

4| 027102701 | REN-7524 0-5-Y+7+ 1| SUS 22000

5| 027102802 | REN-7524 M2-44 % - 1| SCM 13100

6 | 884209066 | F1T- 1| 7 X 7X16S45C M 200 N

7| 888327030 | C L R 1 | #hA 30SK 100 N

8| 027123301 | N'7YYY GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1900 | 912706018 E#falH N

9| 027102901 | REN-7524 M2-11 % y-iiy 1| SC™M 7500
10 | 027005703 | REL-4024 M1.5F1v'$ v- 1 | S45C 8700
11| 027049301 | F474- 1 | 5X5X355 S45C ML 200 N
12 | 888327020 | CFlbrém 1| #A 20K 100 N
13 | 027103201 | REN-7524 M1.5-17 % v-## 1| SCM 7300
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % ¢~ 1 | S45C 6950
15 | 027103001 | REN-7524 M1.5-26 % ¥- 1 | S45C 3550
16 | 884209039 | F4T4- 1 | 5X5X 16 S45C f 200 N
17 | 888305017 | C L R 1| A 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 $ v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&h vJ2 1 | ZDC+CR *y% 3400 N
20 | 027069901 | REL-4024 Z&&E$vy7 1 | ZDC+CR *y# 1350 N
21| 027076601 | MR EELY 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE Z&&7-h43 1 5850
23 | 889855009 | OVyy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | iEHAT VSt Y 1| 4X22SUS 100 N
25| 027075501 | REL-4024 Z5&h 992 O U9 1 350 N
26 | 027005601 | REL-4024 50.100 ¥ E %tk 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-FINTYYY 1 | NKI17/20 Pigfst 4250 N
29 | 027122801 | A'7Uy4 GRIV E#h=) 1 | 62032Z 1100 | 912706013 Ei#fal4H N
30 | 027122701 | A'7Yy5 GRIV E&hsF) 1 | 60032Z 1100 | 911806013 E#fal4H N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



REL-7524

BI{% REL-7524-AAA-0 (027873612)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fE1£% B’ M B B M fi& =z

31| 027122701 | N7V GRIV E@) 2 | 620272 950 | 912706012 Ei#fal4H N
32| 893755194 | #hy-l 1 | TC30,458NBR 1300 N
33 | 884205076 | AT~ 1| 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | ¥-Myyr 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | 7NEINAFh b 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | Affyb 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | 7<FFyb 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
39 | 847905077 | 7-N't'V 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 734505084 | FNETATR M 1 | M8X 100SUS 600 N
42 | 027105201 | REL-7524-AAA-0 &tk 1| SuUs 1100 N
43 | 854505006 | N-f-gk 4 | NG2X3SUS 100 N
44 | 027805002 | RE ZEiREESI 1 10800 | 19 ~ 24,26,68

027106101 | RE #-£'77'3 C 2 3100 N

027106201 | RE 7'39A7° Y74 2 1550 N

027106401 | RE 7°5%#h5"-B 2 4300

027107601 | REL-7524 73¥17 1 36300

027108901 | RE750W F§ 7N - 1 19250

027100701 | RE ¥ 4#9b75°7 4~ 1 | ADC 30800

027808701 | REL-S-7524 M2-11 4 v-#h53 1 16400 | 9 ~ 12

027808501 | REN-7524 M1.5-17 § v-#53 1 18150 | 13 ~ 17

027045901 | MR 4'Y-2 1 | WFN-INAOR 4 {33992 EP1 - | {EAE : 1500g

027095014 | RE FN3CERIRARBAE (#7) 1 | 750W & 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



REL-7524

BI{% REL-7524-AAA-1 (027873613)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fE1£% BRow® - & = B M fi& =z

1| 027130601 | REL-S-7524 £-MI93 1 | 750W/24V 80,000

2 | 027099503 | REL-4024-AAB #$'¥hn - 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500

4| 027102701 | REN-7524 0-5-Y+7+ 1| SUS 22,000

5| 027102802 | REN-7524 M2-44 % - 1| SCM 13,100

6 | 884209066 | F1T- 1| 7 X 7X16S45C M 200 N

7| 888327030 | C L R 1 | #hA 30SK 100 N

8| 027123301 | N'7YYY GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1,900 | 912706018 Ei#i4%H N

9| 027102901 | REN-7524 M2-11 % y-iiy 1| SC™M 7,500
10 | 027005703 | REL-4024 M1.5F1v'$ v- 1 | S45C 8,700
11| 027049301 | F474- 1 | 5X5X355 S45C ML 200 N
12 | 888327020 | CFlbrém 1| #A 20K 100 N
13 | 027103201 | REN-7524 M1.5-17 % v-## 1| SCM 7,300
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % ¢~ 1 | S45C 6,950
15 | 027103001 | REN-7524 M1.5-26 % ¥- 1 | S45C 3,550
16 | 884209039 | F4T4- 1 | 5X5X 16 S45C f 200 N
17 | 888305017 | C L R 1| A 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 $ v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&h vJ2 1 | ZDC+CR *y% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 Z&&E$vy7 1 | ZDC+CR *y# 1,350 N
21| 027076601 | MR EELY 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE Z&&7-h43 1 5,850
23 | 889855009 | OVyy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | iEHAT VSt Y 1| 4X22SUS 100 N
25| 027075501 | REL-4024 Z5&h 992 O U9 1 350 N
26 | 027005601 | REL-4024 50.100 ¥ E %tk 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-FINTYYY 1 | NKI17/20 Pigfst 4,250 N
29 | 027122801 | A'7Uy4 GRIV E#h=) 1 | 62032Z 1,100 | 912706013 Hifa{4H N
30 | 027122701 | A'7Yy5 GRIV E&hsF) 1 | 60032Z 1,100 | 911806013 Hi¥H N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



REL-7524

BI{% REL-7524-AAA-1 (027873613)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fE1£% B’ M B B M fi& =z

31| 027122701 | N7V GRIV E@) 2 | 620272 950 | 912706012 Ei#fal4H N
32| 893755194 | #hy-l 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
33 | 884205076 | AT~ 1| 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | ¥-Myyr 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | 7NEINAFh b 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | Affyb 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | 7<FFyb 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NtY 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 734505084 | FNEINLTHK I 1 | M8X 100SUS 600 N
42 | 027105202 | REL-7524-AAA-1 §4iR 1| SuUsS 1,100 N
43 | 854505006 | N-f-gk 4 | NG2X3SUS 100 N
44 | 027805002 | RE ZEiREESI 1 10,800 | 19 ~ 24,26,68

027127002 | RE #-£'77'5y C 2 3,100 N

027131001 | RE 7'39A7° Y74 2 1,550 N

027131201 | RE 7'5%#lh5'-C 2 4,300

027132601 | REL-7524 73¥17 1 36,300

027100701 | RE 0 4yb79°7°4- 1 | ADC 30,800

027045901 | MR 4°Y-2 1 | IWFN-NRAOR 4 {3399A EP1 - | fERE : 15008

027095014 | RE FN3CERIRARBAE (F7) 1| 750W & 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



REN-7524

—=/ KOSHIN

A% REN-7524-AAA-0 (027873311)

*EREHE 1V RLCEALTOVAEHTT. AVBTRHYEHA

* RORMHiAG (L ERR—EH Y OBtk EBMTY

No. | #&mI—R B & & Row - # B (f fi& =

1| 027808202 | REN-7524 £-MI)3 1 | 750W/24V i 23&{t 85,300

2 | 027105701 | REN-7524 HLEU vhn - 1| AC 38,300 | &&H

3| 027004308 | REL-RES O-l 1| AC 15,500

4| 027102701 | REN-7524 0-5-Y¢7h 1| SUS 22,000

5| 027102901 | REN-7524 M2-11 % v-i 1| SCM 7,500

6 | 027103201 | REN-7524 M1.5-17 4 ¥-#f 1| SCM 7,300

7| 027102802 | REN-7524 M2-44 % ¥- 1| SCM 13,100

8 | 027005704 | REL-4024 M15F1/y 't 1| S45C 8,700

9| 027103001 | REN-7524 M1.5-26 ' ¥- 1| S45C 3,550
10 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % - 1| S45C 6,950
11| 844405020 | 5N iEES 1| ¢20SUS 550 N
12 | 027102601 | REN-7524-AAA $4#k 1| SUS 1,100 N
13 | 854505006 | N'-h-g& 4 | NG2X3SUS 100 N
14 | 734505081 | 7NFa7Ti b 4 | M8X85SUS 550 N
15| 927600018 | ==MINT7YVY 1 | NKI17/20 Mig{t 4,250 N
16 | 027123301 | N7V (GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1,900 | 912706018 E#i4H N
17 | 027122801 | N'7Y70 (GRIV E#h=) 1 | 62032z 1,100 | 912706013 Ei#faffH N
18 | 027123001 | N'7Y79° (GRIV E#h=F) 1 | 600322 1,700 | 911806013 E#at®H N
19 | 027122701 | N7V (GRIV E#h=) 2 | 620277 950 | 912706012 Ei#altH N
20 | 893755194 | #{hy-N 1 | TC30,458NBR 1,300 N
21| 884205076 | F1T4- 1| 7X7X50 850 N
22 | 884209066 | FiT$- 1 | 7X7X16S45C il 200 N
23 | 884209041 | F4T4- 1 | 5X5X20 S45C L 150 N
24 | 884209039 | F1T4- 1 | 5X5X 16 S45C ML 200 N
25 | 890255037 | OYv¥ 1| 1517-37 NBR 350 N
26 | 888327030 | CHlbrR 1| #F 30SK 100 N
27 | 888327020 | C 2l i 2 | A 20SK 100 N
28 | 888305017 | C L rim 1| #A 17SUS 100 N
29 | 854255008 | y-Myy+ 4| ¢8 100 N
30 | 827405020 | Nffyh 1 | M20 SUs 450 N

OEMEAZEBRORTITo>TEY KA,

OBfRFEREETEEBHYET,

ORI ICHERISENTEY A,

OFHERIZHEDBIDPYET,




REN-7524

—=/ KOSHIN

*EREHEEVELCERLTOAEHTY. AUBTRSYEHA

B4 REN-7524-AAA-0 (027873311) * BES I HE—EH Y OB BATT
No. | #&mI—RK B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =
31| 703305149 | +FifHa /iy o 2 | M10X 16SUS 300 N
32 | 854255010 | ¥-Myo+ 2| @10 150 N
33| 027104101 | REN-7524 7379 N 9%y 1 | NBR 1,850
027106101 | RE #-£'v7'5% C 2 3,100 N
027106201 | RE 7'39A7°Uy4" 2 1,550 N
027106401 | RE 7°5%#l5"-B 2 4,300
027107701 | REN-7524 73%17 1 36,300
027108901 | RE750W F§ Y7AN - 1 19,250
027100601 | REN-7524 3847474 1| AC 30,800
027808401 | REN-7524 M2-11 % ¥-##)3 1 16,400 | 58,2327
027808501 | REN-7524 M1.5-17 $ v-#h53 1 18,150 | 6,9,10,24,28
027045901 | MR #°Y-2 1 | IWFN - OR 4 {3399A EP1 - | {EEE : 800g
027095014 | RE FN3CERIRLEHEAE (#7) 1 | 750W &N 550 N

OEMEAZEBRORTITo>TEY KA,

ORffd FERSKERET S ENHYET.

ORI ICHERISENTEY A,

OFHERIZHEDBIDPYET,



REN-7524

—=/ KOSHIN

BI{% REN-7524-AAA-1 (027873312)

*EREHE 1V RLCEALTOVAEHTT. AVBTRHYEHA

* RORMHiAG (I ERR—EH Y OBtk EBMTY

No. | #&mI—RK B & A& ERE LK Row - # B (f fi& =z

1| 027811501 | REN-7524 £-M)3 1 | 750W/24V i R3&{t 85,800

2 | 027105701 | REN-7524 HLAU vhn - 1] AC 38,300 | &#&H

3| 027004308 | REL-RES O-l 1] AC 15,500

4| 027102701 | REN-7524 0-5-Y¢7h 1| SUS 22,000

5| 027102901 | REN-7524 M2-11 % v-&f 1| SCM 7,500

6 | 027103201 | REN-7524 M1.5-17 4 ¥-#f 1| SCM 7,300

7| 027102802 | REN-7524 M2-44 % ¥- 1| SCM 13,100

8 | 027005704 | REL-4024 M1.5F1/y ¢ v 1| S45C 8,700

9| 027103001 | REN-7524 M1.5-26 + ¥- 1 | S45C 3,550
10 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 $ +- 1| S45C 6,950
11| 844405020 | #7N jEES 1| ¢20SUS 550 N
12 | 027102602 | REN-7524-AAA iR 1| SuUs 1,100 N
13 | 854505006 | N-f-$& 4 | NG2X3SUS 100 N
14 | 734505081 | 7<EINTH M 4 | M8X85SUS 550 N
15 | 927600018 | ==FIA'7YYY 1 | NKIN7/20 W&t 4,250 N
16 | 027123301 | A'7Y09 GRIV E8h) 1| 6206ZZ 1,900 | 912706018 Hifa{fH N
17 | 027122801 | N'7Yv9 GRIV E8) 1 | 62032z 1,100 | 912706013 Hifa{tH N
18 | 027123001 | N'7Yv9 GRIV E8F) 1 | 60032z 1,100 | 911806013 EifaitH N
19 | 027122701 | A'7Yy9 GRIV E#h=) 2 | 620277 950 | 912706012 Ei#attH N
20 | 893755194 | #{hy-I 1 | TC30,458NBR 1,300 N
21| 884205076 | F4T74- 1| 7X7X50 850 N
22 | 884209066 | F1T$- 1| 7X7X16S45C ML 200 N
23 | 884209041 | 474~ 1 | 5X5X20 S45C m@h 150 N
24 | 884209039 | F1T4- 1 | 5X5X 16 S45C ML 200 N
25 | 890255037 | OY»¥ 1 | 1517-37 NBR 350 N
26 | 888327030 | C i ém 1 | #A 30SK 100 N
27 | 888327020 | C L iR 2 | A 20SK 100 N
28 | 888305017 | C Rl rim 1| A 17SUS 100 N
29 | 854255008 | ¥-Myy+ 4| ¢8 100 N
30 | 827405020 | 7<ftyb 1 | M20 SUS 450 N

OEMEAZEBROBRERT>TEY EHA.

OB FER<EETHEBHYET,

OXRTMERICKERISENTEY Tt A,

OZXHFRIZHEDB PPV ET,




REN-7524

—=/ KOSHIN

A% REN-7524-AAA-1 (027873312)

*EREHRIE1BICERALTVAERTYT. AYBTRHYEEA
* RoRflitg IS ERR—EH Y OB E EMTY

No. | #&mI—R = ERE R ow - o H B (f fi& =z
31| 703305149 | +FNfHN N EH 2 | M10X 16SUS 300 N
32 | 854255010 | y-WJyy+ 2| 10 150 N
33 | 027104101 | REN-7524 7379 N y4y 1| NBR 1,850
027127002 | RE n-'v7'5% C 2 3,100 N
027131001 | RE 7'3927° V0% 2 1,550 N
027131201 | RE h-&'v7' 574 - C 2 4,300
027100602 | REN-7524 :.8474°7 4 1] AC 30,800
027045901 | MR 4'Y-2 1| WFN-NAOR 4 {3399A EP1 - | {EFHE : 800g
027095014 | RE FNSCERILEREAE (#7) 1| 750W &N 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RENS-7524

—=/ KOSHIN

BI{% RENS-7524-AAA-0 (027873812)

*EREHE 1V RLCEALTOVAEHTT. AVBTRHYEHA

* RMig 3B R—EH 7 U DRk E BETY

No. | #&mI—RK B R B fEREL ®RowK - # BOff fi& =

1| 027808202 | REN-7524 £-M/3 1 | 750W/24V i 2584k 85,800

2| 027100503 | REN-7524 LB v-An'-FEM5Emk 1] AC 38,300

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500

4| 027102701 | REN-7524 0-5-Y+7+ 1| SuUs 22,000

5| 027102901 | REN-7524 M2-11 % v-if 1| SCM 7,500

6| 027103201 | REN-7524 M1.5-17 4 v-#f 1| SCM 7,300

7| 027102802 | REN-7524 M2-44 %'t 1| SCM 13,100

8 | 027005704 | REL-4024 M15 F1/¥ % ¥- 1 | S45C 8,700

9| 027103001 | REN-7524 M1.5-26 $ t- 1 | S45C 3,550
10 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % - 1 | S45C 6,950
11| 844405020 | 5N }EES 1] 620SUS 550 N
12 | 027104401 | RENS-7524-AAA-0 44K 1| SuUs 1,100 N
13 | 854505006 | N-f-$& 4 | NG2X3SUS 100 N
14 | 734505081 | NEIATHIE 4 | M8X85SUS 550 N
15 | 927600018 | ==FIAN'FYYS 1 | NKI17/20 Mgt 4,250 N
16 | 027123301 | A7V GRIV E#Z) 1 | 62062Z 1,900 | 912706018 Hi4H N
17 | 027122801 | A7V GRIV E#=) 1| 620322 1,100 | 912706013 Hi#f{tH N
18 | 027123001 | N7V GRIV E#F) 1 | 60032Z 1,100 | 911806013 E#atH N
19 | 027122701 | A'7Uy9 GRIV E#h=) 2 | 62022z 950 | 912706012 HE#ul4H N
20 | 893755194 | #{hy-l 1 | TC30,458NBR 1,300 N
21| 884205076 | 474~ 1| 7X7X50 850 N
22 | 884209066 | F1T$- 1 | 7X7X16S45C ML 200 N
23 | 884209041 | F474- 1 | 5X5X20 S45C f 100 N
24 | 884209039 | F4T4- 1 | 5X5X 16 S45C . 200 N
25| 890255037 | OY»¥ 1 | 1517-37 NBR 350 N
26 | 888327030 | CFltrém 1| #4A 30SK 100 N
27 | 888327020 | C Wl R 2 | #A 20SK 100 N
28 | 888305017 | C it rim 1| &A 17SUS 100 N
29 | 854255008 | y-Myyr 4| ¢8 100 N
30 | 827405020 | ~ffyb 1 | M20 SUS 450 N

OBMRALEDROMEFT>TEYEHA, DBMRFPEREETSLMHVEYT. ORTMECHERISENTEYEtA. DEHRRZHESDIPVET,



RENS-7524

—=/ KOSHIN

BI{% RENS-7524-AAA-0 (027873812)

*EREHRIE1BICERALTVAERTYT. AYBTRHYEEA
* RoRflitg IS ERR—EH Y OB EEMTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL B’ M B BOff fi& =
31| 703305149 | +FifHa /iy o 2 | M10X 16SUS 300 N
32 | 854255010 | ¥-Myo+ 2| @10 150 N
33| 027104101 | REN-7524 7379 N 9%y 1 | NBR 1,850
34 | 754905002 | +ZENFFANAK I 6 | M4X10 100 N
35| 854305004 | Y-Myyv 6 | &4 /hF SUS 250 N
37 | 027087102 | RE AMyFN -7 b=} (8 7X) 1 | SUST=20 4MTH 750 N
38 | 027087002 | RE A{yF5n'-(87%) 1 | EPDM B 750 N
39 | 027104201 | 750W Fx{yF 1 | BEH-2-30-2 6,150
40 | 734505090 | NEINAHR M 6 | M10X25SUS 250 N
41| 843805010 | NiEES 6 | ¢ 10SUS 100 N
42 | 027103902 | REN-7524 3 RUAMKZEITERL 1| AC 89,450
43 | 027104601 | FEVAIRN vy 1 | CR700 T=3.2 2,850
44 | 027104501 | AEIAKET -+ 1 | SPCCT=3.2 3,300
45| 944600102 | E&HF 2 | TME5.5-4N & 100 N
46 | 027046501 | MAEHFE RS (C-20) 1| #iR 3,400
027106101 | RE #-t'v7'3y C 2 3,100 N
027106201 | RE 7°'59A7°Y4° 2 1,550 N
027106401 | RE 7'5%#h5'-B 2 4,300
027107701 | REN-7524 73%17 1 36,300
027108901 | RE750W F§ 7N - 1 19,250
027100601 | REN-7524 87474~ 1] AC 30,800
027808401 | REN-7524 M2-11 % ¥-i)3 1 16,400 | 58,23,27
027808501 | REN-7524 M1.5-17 $ v-#53 1 18,150 | 6,9,10,24,28
027045901 | MR 4'Y-2 1 | WWFN - OR 4 {3399 EP1 - | (EFZ : 800g
027095014 | RE FIXERIKEHEAE (#i) 1 | 750w 3&mn 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBl FER<ERT B EBHYUET,

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RENS-7524

—=/ KOSHIN

B4 RENS-7524-AAA-1 (027873813)

*EREHE 1V RLCEALTOVAEHTT. AVBTRHYEHA

* RMig 3B R—EH 7 U DRk E BETY

No. | #&mI—RK B R B fEREL ®RowK - # BOff fi& =

1| 027811501 | REN-7524 -Mh93 1 | 750W/24V 85,800

2| 027100503 | REN-7524 LB v-An'-FEM5Emk 1| AC 38,300

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500

4| 027102701 | REN-7524 0-5-Y+7+ 1| SuUs 22,000

5| 027102901 | REN-7524 M2-11 % v-if 1| SCM 7,500

6| 027103201 | REN-7524 M1.5-17 4 v-#f 1| SCM 7,300

7| 027102802 | REN-7524 M2-44 %'t 1| SCM 13,100

8 | 027005704 | REL-4024 M15 F1/¥ % ¥- 1 | S45C 8,700

9| 027103001 | REN-7524 M1.5-26 $ t- 1 | S45C 3,550
10 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % - 1 | S45C 6,950
11| 844405020 | 5N }EES 1] 620SUS 550 N
12 | 027104402 | RENS-7524-AAA-1 §84R 1| SuUsS 1,100 N
13 | 854505006 | N-f-$& 4 | NG2X3SUS 100 N
14 | 734505081 | NEIATH M 4 | M8X85SUS 550 N
15 | 927600018 | ==FIAN'FYYS 1 | NKI17/20 Mgt 4,250 N
16 | 027123301 | A7V GRIV E#Z) 1 | 62062Z 1,900 | 912706018 Hi4H N
17 | 027122801 | A'7Yr4° GRIV E#h=) 1| 620322 1,100 | 912706013 HifattH N
18 | 027123001 | A'7Yv4° GRIY E#h=) 1 | 60032Z 1,100 | 911806013 E#atH N
19 | 027122701 | A'7Uy9 GRIV E#h=) 2 | 62022z 950 | 912706012 HE#ul4H N
20 | 893755194 | #{hy-l 1 | TC30,458NBR 1,300 N
21| 884205076 | 474~ 1| 7X7X50 850 N
22 | 884209066 | F1T$- 1 | 7X7X16S45C ML 200 N
23 | 884209041 | F474- 1 | 5X5X20 S45C f 100 N
24 | 884209039 | F4T4- 1 | 5X5X 16 S45C . 200 N
25| 890255037 | OY»¥ 1 | 1517-37 NBR 350 N
26 | 888327030 | CFltrém 1| #4A 30SK 100 N
27 | 888327020 | C Wl R 2 | #A 20SK 100 N
28 | 888305017 | C it rim 1| &A 17SUS 100 N
29 | 854255008 | y-Myyr 4| ¢8 100 N
30 | 827405020 | AFfyb 1 | M20 SUS 450 N

OBMRALEDROMEFT>TEYEHA, DBMRFPEREETSLMHVEYT. ORTMECHERISENTEYEtA. DEHRRZHESDIPVET,



RENS-7524

—=/ KOSHIN

BI{% RENS-7524-AAA-1 (027873813)

*EREHRIE1BICERALTVAERTYT. AYBTRHYEEA
* RoRflitg IS ERR—EH Y OB EEMTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL B’ M B BOff fi& =
31| 703305149 | +FifHa /iy o 2 | M10X 16SUS 300 N
32 | 854255010 | ¥-Myo+ 2| @10 150 N
33| 027104101 | REN-7524 7379 N 9%y 1 | NBR 1,850
34 | 754905002 | +ZENFFANAK I 6 | M4X10 100 N
35| 854305004 | Y-Myyv 6 | &4 /hF SUS 250 N
37 | 027087102 | RE A{yF3N-7"b-p (8 7X) 1 | SUST=2.0 #MtH 750 N
38 | 027087002 | RE A{yF5N-(8 7X) 1 | EPDM B 750 N
39 | 027104201 | 750W Fx{yF 1 | BEH-2-30-2 6,150
40 | 734505090 | NEINAHR M 6 | M10X25SUS 250 N
41| 843805010 | NiEES 6 | ¢ 10SUS 100 N
42 | 027103902 | REN-7524 3 RUAMKZEITERL 1| AC 89,450
43 | 027104601 | FEVAIRN vy 1 | CR700 T=3.2 2,850
44 | 027104501 | AEIAKET -+ 1 | SPCCT=3.2 3,300
45| 944600102 | E&EWHF 2 | TMES.5-4N & 100 N
46 | 027046501 | MAEHFE RS (C-20) 1| #iR 3,400
027127002 | RE #-t'v7'3y C 2 3,100 N
027131001 | RE 7'3%7° Y04 2 1,550 N
027131201 | RE #-K77'3v#hs"- C 2 4,300
027100602 | REN-7524 3847474 1| AC 30,800
027045901 | MR 4°Y-2 1 | IWFN-NRAOR 4 {3399A EP1 - | (EF£ : 800g
027095014 | RE FN3CERIRARBAE (F7) 1| 750W & 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBl FER<ERT B EBHYUET,

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-2512

—=/ KOSHIN

BI{% RES-2512-AAA-3 (027850931)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =
1| 027802905 | REL-2512 ¥-MV43 1 | 250W12V( 5% ) 57,200
2 | 027083704 | REL-4024-1%t-hN'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400
3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500
4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h 1| SLJS 16,500
5| 027000905 | REL-4024 M2-44 % {- 1 | S45C 5,750
6 | 027049201 | REL F474- 1| 7X7X 14 S45C @ 200 N
7| 888327030 | C L R 1 | #hA 30SK 100 N
8| 027123301 | N'7YYY GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1,900 | 912706018 Ei#i4%H N
9| 027001204 | REL-4024 M2-11 % t-#h 1| SCM 6,850
10 | 027005703 | REL-4024 M1.5F1v'$ v- 1 | S45C 8,700
11| 027049301 | 474 1 | 5X5X355 S45C ML 200
12 | 888327020 | CFlbrém 1| #A 20K 100
13 | 027001104 | REL-4024 M1.5-17 # v-if 1| SCM 6,950
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 #'t- 1 | S45C 6,950
15 | 027001905 | REL-4024 M1.5-26 #'t- 1 | S45C 3,300
16 | 884209041 | F4T74- 1 | 5X5X20 S45C f 150 N
17 | 888305017 | C L R 2 | #F 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 $ v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&Ek 4R 1 | ZDC+CR *y% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 Z&&E$vy7 1 | ZDC+CR *y# 1,350 N
21| 027076601 | MR EELY 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE ZE&E7-h)3 1 5,850
23 | 889855009 | OVyy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | iEHAT VSt Y 1| 4X22SUS 100 N
25 | 027075501 | REL-4024 Z53&4 942 O U4 1 350 N
26 | 027005601 | REL-4024 50.100 ¥ E %tk 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-FINTYYY 1 | NKI17/20 Pigfst 4,250 N
29 | 027122801 | A'7Uy4 GRIV E#h=) 1 | 62032Z 1,100 | 912706013 Hifa{4H N
30 | 027123001 | A'7Y29 GRIV F#Z) 1 | 60032Z 1,100 | 911806013 Hi¥H N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RES-2512

—=/ KOSHIN

BI{% RES-2512-AAA-3 (027850931)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fERES BRow® - # " BOff fi& =

31| 027122701 | N7V GRIV E@) 2 | 620272 950 | 912706012 Ei#fal4H N
32| 893755194 | #hy-l 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
33 | 884205076 | AT~ 1| 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | ¥-Myyr 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | NEITE M 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | AFfyb 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | 7<FFyb 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NtY 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 734505084 | FNEINLTHK I 1 | M8X 100SUS 600 N
42 | 027076404 | RES-5524B 3 BUZA{A 1 | ADC 0270073 & [RZ! 28,600

43 | 027052002 | RES-4024B I1BUZA{RN v 1| CRT=3 1,750

44 | 027011804 | RES-4024 7-bin =N y$y 1| 1103 #=G#E 05T 900

45 | 027087201 | RE AMv¥F 1 | BEH-215293 3,550

46 | 027114701 | RE MyFN - (4MF) 1 | EPDM B 750 N
47 | 027114801 | RE MyF5n=7"b=b (6 7%) 1 | SUST=2.0 %Mt H 750 N
48 | 027076502 | HEIAK Wb 4 | M12X39 SUS 1,000 N
50 | 027046501 | MFAE#HREESY (C-20) 1| %iR 3,400

51| 827405012 | 7~f&fyb 4 | M12 SUS 100 N
52 | 754905002 | +ZENFFANAK I 6 | M4X10 100 N
53 | 854305004 | ¥-W9yy¥ 6 | &4 /hF SUS 250 N
54 | 843805012 | NifES 4 | ¢12SUS 100 N
55| 944600102 | E&ZIHF 5 | BT5.5-SS4 100 N
56 | 944500008 | #aiikE(TAMIEST 1| CE8 100 N
57 | 027090701 | RES-4024 BhK7 V-b 1 | SPCCT3.2 1,900

67 | 027007403 | RES-2512-3 $#iRk 1| SUS 1,050 N
68 | 854505006 | N-f-$& 6 | NG2X3SUS 100 N
69 | 027805002 | RE ZEHEB)I 1 10,800 | 19 ~ 24,26,68

70| 027114601 | O-M44y7° 1 | EPDM B 1,450

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-2512

—=/ KOSHIN

BI{% RES-2512-AAA-3 (027850931)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | E&I—RK B R & {EREL oK - ¥ H B fi Zz
027807101 | REL-4024 M2-11 ¥ p-8it)3 1 15750 | 9~ 12
027807001 | REL-4024 M1.5-17 $ p-it)3 1 17,600 | 13~ 17
027105901 | RE #-4'¥7'5% A 2 | $4% 10X 16X 20 ZIE 204 1,850 N
027106201 | RE 75537 U7%° 2 1,550 N
027106301 | RE 7'5%kM'- A 2 4,900
027107201 | REL-2512 73F17 1 34250
027108701 | RE250W F U7AN'~ (74-hb F) 1 -
027000205 | RES-2524 747 4- 1 30,800
027045901 | MR #'J-R 1| FN-NR OR 4 {1399R EP1 - | EmE : 1500e
027095014 | RE FICERIREHBAE 1 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBMEFPELRKEETHIENHYET, ORFEBITHEREIEENTEVE A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-2512

—=/ KOSHIN

BI{% RES-2512-AAA-4 (027850933)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =
1| 027130701 | REL-2512 ¥-MV43 1 | 250W12V( 5% ) 57,200
2 | 027083704 | REL-4024-1%t-hN'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400
3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500
4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h 1| SLJS 16,500
5| 027000905 | REL-4024 M2-44 % {- 1 | S45C 5,750
6 | 027049201 | REL F474- 1| 7X7X 14 S45C @ 200 N
7| 888327030 | C L R 1 | #hA 30SK 100 N
8| 027123301 | N'7YYY GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1,900 | 912706018 Ei#i4%H N
9| 027001204 | REL-4024 M2-11 % t-#h 1| SCM 6,850
10 | 027005703 | REL-4024 M1.5F1v'$ v- 1 | S45C 8,700
11| 027049301 | 474 1 | 5X5X355 S45C ML 200
12 | 888327020 | CFlbrém 1| #A 20K 100
13 | 027001104 | REL-4024 M1.5-17 # v-if 1| SCM 6,950
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 #'t- 1 | S45C 6,950
15 | 027001905 | REL-4024 M1.5-26 #'t- 1 | S45C 3,300
16 | 884209041 | F4T74- 1 | 5X5X20 S45C f 150 N
17 | 888305017 | C L R 2 | #F 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 $ v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&Ek 4R 1 | ZDC+CR *y% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 Z&&E$vy7 1 | ZDC+CR *y# 1,350 N
21| 027076601 | MR EELY 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE ZE&E7-h)3 1 5,850
23 | 889855009 | OVyy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | iEHAT VSt Y 1| 4X22SUS 100 N
25 | 027075501 | REL-4024 Z53&4 942 O U4 1 350 N
26 | 027005601 | REL-4024 50.100 ¥ E %tk 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-FINTYYY 1 | NKI17/20 Pigfst 4,250 N
29 | 027122801 | A'7Uy4 GRIV E#h=) 1 | 62032Z 1,100 | 912706013 Hifa{4H N
30 | 027123001 | A'7Y29 GRIV F#Z) 1 | 60032Z 1,100 | 911806013 Hi¥H N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-2512

—=/ KOSHIN

BI{% RES-2512-AAA-4 (027850933)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fERES BRo® - & " BOff fi& =

31| 027122701 | N7V GRIV E@) 2 | 620272 950 | 912706012 Ei#fal4H N
32| 893755194 | #hy-l 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
33| 884205076 | F4T4- 1| 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | ¥-hIyyv 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | NEITE M 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | AFfyb 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | Nffyh 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NtY 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 734505084 | FNEINLTHK I 1 | M8X 100SUS 600 N
42 | 027076405 | RES-5524B 3IEVZA{A 1 | ADC 0270073 &RIE! 28,600

43 | 027052002 | RES-4024B I1BUZA{RN v 1| CRT=3 1,750

44 | 027011804 | RES-4024 7-MiN -y 1| 1103 #=G#E 05T 900

45 | 027087201 | RE AMv¥F 1 | BEH-215293 3,550

46 | 027114701 | RE MyFN - (4MF) 1 | EPDM B 750 N
47 | 027114801 | RE MyF5n=7"b=b (6 7%) 1 | SUST=2.0 %Mt H 750 N
48 | 027076502 | HEIAK Wb 4 | M12X39 SUS 1,000 N
50 | 027046501 | MFAE#HREESY (C-20) 1| %iR 3,400

51| 827405012 | 7~f&fyb 4 | M12 SUS 100 N
52 | 754905002 | +ZENFFANAK I 6 | M4X10 100 N
53 | 854305004 | ¥-W9yy¥ 6 | &4 /hF SUS 250 N
54 | 843805012 | NifES 4 | ¢12SUS 100 N
55| 944600102 | E&ZIHF 5 | BT5.5-SS4 100 N
56 | 944500008 | #aiikE(TAMIEST 1| CE8 100 N
57 | 027090701 | RES-4024 BhK7 V-b 1 | SPCCT3.2 1,900

67 | 027007404 | RES-2512-4 §#iRk 1| SUS 1,050 N
68 | 854505006 | N-f-$E 6 | NG2X3SUS 100 N
69 | 027805002 | RE ZEHEB)I 1 10,800 | 19 ~ 24,26,68

70| 027114601 | O-M44y7° 1 | EPDM B 1,450

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-2512

—=/ KOSHIN

BI{% RES-2512-AAA-4 (027850933)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #BRI—FK m R A ERMEK wRO% % = B fis z
027807101 | REL-4024 M2-11 % -#43 1 15,750 | 9 ~ 12
027807001 | REL-4024 M1.5-17 ¥ ¥-#43 1 17,600 | 13 ~ 17
027127202 | RE #-KY7°57 A 2 | #42° 10X 16X 20 %IFN 204 1,850 N
027131001 | RE 7' 337 Yy¥’ 2 1,550 N
027131101 | RE 7'5Vk9 - A_B 2 4,900
027131901 | REL-2512 73§17 1 34,250
027000207 | RES-2524 747 4- 1 30,800
027045901 | MR 4'U-2 1 | WUFN-NA OR ¥ {F399A EP1 - | {EAS : 1500g
027095014 | RE FIXXERiREHEAZE 1 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RES-4024

B4 RES-4024-AAA-4 (027850137)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =

1| 027809002 | RE-4024 3/ iyh-4-43 1 | 400W24V 65,450

2 | 027083704 | REL-4024-1%t-hN'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h 1| SLJS 16,500

5| 027000905 | REL-4024 M2-44 % ¢- 1 | S45C 5,750

6 | 027049201 | REL F474- 1| 7X7X 14 S45C @ 200 N

7| 888327030 | C L R 1 | #hA 30SK 100 N

8| 027123301 | N'7YYY GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1,900 | 912706018 Ei#i4%H N

9| 027001204 | REL-4024 M2-11% v—#h 1| SCM 6,850
10 | 027005703 | REL-4024 M1.5F1v'$ v- 1 | S45C 8,700
11| 027049301 | 474 1 | 5X5X355 S45C ML 200 N
12 | 888327020 | CFlbrém 1| #A 20K 100 N
13 | 027001104 | REL-4024 M1.5-17  v-if 1| SCM 6,950
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % ¢~ 1 | S45C 6,950
15 | 027001905 | REL-4024 M1.5-26 % +- 1 | S45C 3,300
16 | 884209041 | F4T74- 1 | 5X5X20 S45C f 150 N
17 | 888305017 | C L R 2 | #F 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 $ v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&Ek 4R 1 | ZDC+CR *y% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 Z&&E$vy7 1 | ZDC+CR *y# 1350 N
21| 027076601 | MR EELY 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE ZE&E7-h)3 1 5,850
23 | 889855009 | OVyy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | iEHAT VSt Y 1| 4X22SUS 100 N
25| 027075501 | REL-4024 Z5&h 992 O U9 1 350 N
26 | 027005601 | REL-4024 50.100 ¥ E %tk 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-FINTYYY 1 | NKI17/20 Pigfst 4,250 N
29 | 027122801 | A'7Uy4 GRIV E#h=) 1 | 62032Z 1100 | 912706013 Ei#fal4H N
30 | 027123001 | A'7Y29 GRIV F#Z) 1 | 60032Z 1100 | 911806013 E#fal4H N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RES-4024

B4 RES-4024-AAA-4 (027850137)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =
31| 027122701 | N7V GRIV E@) 2 | 620272 950 | 912706012 Hifai4H N
32| 893755194 | #hy-l 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
33 | 884205076 | AT~ 1| 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | ¥-Myyr 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | 7NEINAFh b 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | AFfyb 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | 7<FFyb 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NtY 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 734505084 | FNEINLTHK I 1 | M8X 100SUS 600 N
42 | 027076404 | RES-5524B 3 BUZA{A 1 | ADC 0270073 & [RZ! 28,600
43 | 027052002 | RES-4024B I1BUZA{RN v 1| CRT=3 1,750 N
44 | 027011804 | RES-4024 7-bin =N y$y 1 900 N
45 | 027087201 | RE AMv¥F 1 | BEH-215293 3,550
46 | 027114701 | RE MyFN - (4MF) 1 | EPDM B 750 N
47 | 027114801 | RE MyF5n=7"b=b (6 7%) 1 | SUST=2.0 %Mt H 750 N
48 | 027076502 | HEIAK Wb 4 | M12X39 SUS 1,000 N
50 | 027046501 | MFAE#HREESY (C-20) 1| %iR 3,400
51| 827405012 | 7~f&fyb 4 | M12 SUS 100 N
52 | 754905002 | +ZENFFANAK I 6 | M4X10 100 N
53 | 854305004 | ¥-W9yy¥ 6 | &4 /hF SUS 250 N
54 | 843805012 | NifES 4 | ¢12SUS 100 N
55| 944600102 | E&ZIHF 5 | BT5.5-SS4 100 N
56 | 944500008 | #iFiE(TEARIERT 1| CE8 100 N
57 | 027090701 | RES-4024 BhK7 V-b 1 | SPCCT3.2 1,900
67 | 027005205 | RES-4024-A4 $41R% 1| SUS 1,050 N
68 | 854505006 | N-f-$& 6 | NG2X3SUS 100 N
69 | 027805002 | RE ZEHEB)I 1 10,800 | 19 ~ 24,26,68
70| 027114601 | O-M44y7° 1 | EPDM B 1,450

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RES-4024

—=/ KOSHIN

B4 RES-4024-AAA-4 (027850137)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #maI—F B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =
027106001 | RE f-'v7'5Y B 2 | #4X 10X 16X 20 %IEN 256-5 1,850 N
027106201 | RE 7'3YA7° V7% 2 1,550 N
027106301 | RE 7'5v#l9' - A 2 4,900
027115501 | RE-4024MG 73F17 1 36,300
027117701 | RE 250/400W Y7AN = (35 3y FH) 1 19,250
027100701 | RE ?4'#9b74°7 4~ 1 | ADC 30,800
027807101 | REL-4024 M2-11 § t-##53 1 15,750 | 9~ 12
027807001 | REL-4024 M1.5-17 % ¥-##h43 1 17,600 | 13 ~ 17
027045901 | MR 4'Y-2 1| WWFN =R OR 4 {1399 EP1 - | {EEE : 1500¢g
030001201 | AP-1224 EE$#iR 24V 1| Fhav740A 100 N
027095014 | RE FACENIKEHBAE 1 | 750W B 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBl FER<ERT B EBHYUET,

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RES-4024

BI{¥ RES-4024-AAA-5 (027850139)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =

1| 027130401 | RE-4024 34 jyM-4- 1 | 400W24V 65,450

2 | 027083704 | REL-4024-1%t-hN'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h 1| SLJS 16,500

5| 027000905 | REL-4024 M2-44 % ¢- 1 | S45C 5,750

6 | 027049201 | REL F474- 1| 7X7X 14 S45C @ 200 N

7| 888327030 | C L R 1 | #hA 30SK 100 N

8| 027123301 | N'7YYY GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1,900 | 912706018 Ei#i4%H N

9| 027001204 | REL-4024 M2-11% v—#h 1| SCM 6,850
10 | 027005703 | REL-4024 M1.5F1v'$ v- 1 | S45C 8,700
11| 027049301 | 474 1 | 5X5X355 S45C ML 200 N
12 | 888327020 | CFlbrém 1| #A 20K 100 N
13 | 027001104 | REL-4024 M1.5-17  v-if 1| SCM 6,950
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % ¢~ 1 | S45C 6,950
15 | 027001905 | REL-4024 M1.5-26 % +- 1 | S45C 3,300
16 | 884209041 | F4T74- 1 | 5X5X20 S45C f 150 N
17 | 888305017 | C L R 2 | #F 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 $ v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&Ek 4R 1 | ZDC+CR *y% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 Z&&E$vy7 1 | ZDC+CR *y# 1350 N
21| 027076601 | MR EELY 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE ZE&E7-h)3 1 5,850
23 | 889855009 | OVyy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | iEHAT VSt Y 1| 4X22SUS 100 N
25| 027075501 | REL-4024 Z5&h 992 O U9 1 350 N
26 | 027005601 | REL-4024 50.100 ¥ E %tk 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-FINTYYY 1 | NKI17/20 Pigfst 4,250 N
29 | 027122801 | A'7Uy4 GRIV E#h=) 1 | 62032Z 1100 | 912706013 Ei#fal4H N
30 | 027123001 | A'7Y29 GRIV F#Z) 1 | 60032Z 1100 | 911806013 E#fal4H N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RES-4024

BI{¥ RES-4024-AAA-5 (027850139)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =

31| 027122701 | N7V GRIV E@) 2 | 620272 950 | 912706012 Hifai4H N
32| 893755194 | #hy-l 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
33 | 884205076 | AT~ 1| 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | ¥-Myyr 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | NEITE M 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | AFfyb 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | 7<FFyb 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NtY 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 734505084 | FNEINLTHK I 1 | M8X 100SUS 600 N
42 | 027076405 | RES-5524B 3IEVZA{A 1 | ADC 0270073 &RIE! 28,600

43 | 027052002 | RES-4024B I1BUZA{RN v 1| CRT=3 1,750 N
44 | 027011804 | RES-4024 7-bin =N y$y 1 900 N
45 | 027087201 | RE AMv¥F 1 | BEH-215293 3,550

46 | 027114701 | RE MyFN - (4MF) 1 | EPDM B 750 N
47 | 027114801 | RE MyF5n=7"b=b (6 7%) 1 | SUST=2.0 %Mt H 750 N
48 | 027076502 | HEIAK Wb 4 | M12X39 SUS 1,000 N
50 | 027046501 | MFAE#HREESY (C-20) 1| %iR 3,400

51| 827405012 | 7~f&fyb 4 | M12 SUS 100 N
52 | 754905002 | +ZENFFANAK I 6 | M4X10 100 N
53 | 854305004 | ¥-W9yy¥ 6 | &4 /hF SUS 250 N
54 | 843805012 | NifES 4 | ¢12SUS 100 N
55| 944600102 | E&ZIHF 5 | BT5.5-SS4 100 N
56 | 944500008 | #iFiE(TEARIERT 1| CE8 100 N
57 | 027090701 | RES-4024 BhK7 V-b 1 | SPCCT3.2 1,900

67 | 027005206 | RES-4024-A5 $4#R% 1| SUS 1,050 N
68 | 854505006 | N-f-$& 6 | NG2X3SUS 100 N
69 | 027805002 | RE ZEHEB)I 1 10,800 | 19 ~ 24,26,68

70| 027114601 | O-M44y7° 1 | EPDM B 1,450

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RES-4024

—=/ KOSHIN

BI{¥ RES-4024-AAA-5 (027850139)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRO® M B BOff fi& =
027127102 | RE #-£'v7'5Y B 2 | #4X 10X 16X 20 %IEN 256-5 1,850 N
027131001 | RE 7'3%A7° Y74 2 1,550 N
027131101 | RE 7'5V#h4' - A_B 2 4,900
027132301 | RE-4024 73¥17 1 36,300
027100701 | RE 0 4yb79°7°4- 1 | ADC 30,800
027807101 | REL-4024 M2-11 § v-#53 1 15,750 | 9~ 12
027807001 | REL-4024 M1.5-17  ¥-##43 1 17,600 | 13~ 17
027045901 | MR 4°Y-2 1 | IWFN-N'Z OR 4 {33992 EP1 - | {EHE : 1500¢g
030001201 | AP-1224 EE$41R 24V 1| 7hEY7(bA 100 N
027095014 | RE FN3CERILEREAE 1| 750W & 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBl FER<ERT B EBHYUET,

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RES-4024L

BI{% RES-4024L-AAA-4 (027851530)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =

1| 027809002 | RE-4024 3/ iyh-4-43 1 | 400W24V 65,450

2 | 027083704 | REL-4024-1%t-hN'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h 1| SLJS 16,500

5| 027000905 | REL-4024 M2-44 § 4~ 1 | S45C 5,750

6 | 027049201 | REL F474- 1| 7X7X 14 S45C @ 200 N

7| 888327030 | C L R 1 | #hA 30SK 100 N

8| 027123301 | N'7YYY GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1,900 | 912706018 Ei#i4%H N

9| 027001204 | REL-4024 M2-11% v—#h 1| SCM 6,850
10 | 027006102 | REL4024L M1.5-46XM1.5-38 F10¥ %' 1 | S45C 7,800
11| 027049301 | 474 1 | 5X5X355 S45C ML 200 N
12 | 888327020 | CFlbrém 1| #A 20K 100 N
13 | 027006202 | REL-4024L M1.5X13 $ v 35 & 1| SCM 6,950
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % ¢~ 1 | S45C 6,950
15 | 027006302 | REL-4024L M1.5-21% y- 1 | S45C 3,150
16 | 884209041 | F4T74- 1 | 5X5X20 S45C f 150 N
17 | 888305017 | C L R 2 | #F 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 $ v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&Ek 4R 1 | ZDC+CR *y% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 Z&&E$vy7 1 | ZDC+CR *y# 1,350 N
21| 027076601 | MR EELY 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE ZE&E7-h)3 1 5,850
23 | 889855009 | OVyy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | iEHAT VSt Y 1| 4X22SUS 100 N
25| 027075501 | REL-4024 Z5&h 992 O U9 1 350 N
26 | 027006401 | REL-4024L35.70 ;¥ E iRk 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-FINTYYY 1 | NKI17/20 Pigfst 4,250 N
29 | 027122801 | A'7Uy4 GRIV E#h=) 1 | 62032Z 1,100 | 912706013 Hifa{4H N
30 | 027123001 | A'7Y29 GRIV F#Z) 1 | 60032Z 1,100 | 911806013 Hi¥H N

OBMRALEDROMEFT>TEYEHA, DBMRFPEREETSLMHVEYT. ORTMECHERISENTEYEtA. DEHRRZHESDIPVET,



RES-4024L

BI{% RES-4024L-AAA-4 (027851530)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =

31| 027122701 | N7V GRIV E@) 2 | 620272 950 | 912706012 Ei#fal4H N
32| 893755194 | #hy-l 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
33 | 884205076 | AT~ 1| 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | ¥-Myyr 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | 7NEINAFh b 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | AFfyb 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | 7<FFyb 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NtY 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 734505084 | FNEINLTHK I 1 | M8X 100SUS 600 N
42 | 027076404 | RES-5524B 3 BUZA{A 1 | ADC 0270073 & [RZ! 28,600

43 | 027052002 | RES-4024B I1BUZA{RN v 1| CRT=3 1,750 N
44 | 027011804 | RES-4024 7-bin =N y$y 1 900 N
45 | 027087201 | RE AMv¥F 1 | BEH-215293 3,550

46 | 027114701 | RE MyFN - (4MF) 1 | EPDM B 750 N
47 | 027114801 | RE MyF5n=7"b=b (6 7%) 1 | SUST=2.0 %Mt H 750 N
48 | 027076502 | HEIAK Wb 4 | M12X39 SUS 1,000 N
50 | 027046501 | MFAE#HREESY (C-20) 1| %iR 3,400

51| 827405012 | 7~f&fyb 4 | M12 SUS 100 N
52 | 754905002 | +ZENFFANAK I 6 | M4X10 100 N
53 | 854305004 | ¥-W9yy¥ 6 | &4 /hF SUS 250 N
54 | 843805012 | NifES 4 | ¢12SUS 100 N
55| 944600102 | E&ZIHF 5 | BT5.5-SS4 100 N
56 | 944500008 | #iFiE(TEARIERT 1| CE8 100 N
57 | 027090701 | RES-4024 BhK7 V-b 1 | SPCCT3.2 1,900

67 | 027006504 | RES-4024L-A4 $41R% 1| SUS 1,050 N
68 | 854505006 | N-f-$& 6 | NG2X3SUS 100 N
69 | 027805002 | RE ZEHEB)I 1 10,800 | 19 ~ 24,26,68

70| 027114601 | O-M44y7° 1 | EPDM B 1,450

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-4024L

—=/ KOSHIN

BI{% RES-4024L-AAA-4 (027851530)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =
027115501 | RE-4024MG 73F17 1 36,300
027117701 | RE 250/400W Y7AN = (35 3y FH) 1 19,250
027100701 | RE 0 #9747 4~ 1| ADC 30,800
027807401 | REL-4024L # t-#hs3 1 14,950 | 9~ 12
027807301 | REL-4024L M1.5-13  ¥-##53 1 17,600 | 13~ 17
027106001 | RE h-#'v7'5 B 2 | 42 10X 16X 20 ZIEN 256-5 1,850 N
027106201 | RE 7'3%A7° Y04 2 1,550 N
027106301 | RE 75Vl - A 2 4,900
027045901 | MR 4'Y-2 1| WWFN =R OR 4 {1399 EP1 - | {EEE : 1500g
027095014 | RE FICERIREHBAE 1 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBl FER<ERT B EBHYUET,

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-4024L

BI{% RES-4024L-AAA-5 (027851532)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =

1| 027130401 | RE-4024 34 jyM-4- 1 | 400W24V 65,450

2 | 027083704 | REL-4024-1%t-hN'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h 1| SLJS 16,500

5| 027000905 | REL-4024 M2-44 § 4~ 1 | S45C 5,750

6 | 027049201 | REL F474- 1| 7X7X 14 S45C @ 200 N

7| 888327030 | C L R 1 | #hA 30SK 100 N

8| 027123301 | N'7YYY GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1,900 | 912706018 Ei#i4%H N

9| 027001204 | REL-4024 M2-11% v—#h 1| SCM 6,850
10 | 027006102 | REL4024L M1.5-46XM1.5-38 F10¥ %' 1 | S45C 7,800
11| 027049301 | 474 1 | 5X5X355 S45C ML 200 N
12 | 888327020 | CFlbrém 1| #A 20K 100 N
13 | 027006202 | REL-4024L M1.5X13 $ v 35 & 1| SCM 6,950
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % ¢~ 1 | S45C 6,950
15 | 027006302 | REL-4024L M1.5-21% y- 1 | S45C 3,150
16 | 884209041 | F4T74- 1 | 5X5X20 S45C f 150 N
17 | 888305017 | C L R 2 | #F 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 $ v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&Ek 4R 1 | ZDC+CR *y% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 Z&&E$vy7 1 | ZDC+CR *y# 1,350 N
21| 027076601 | MR EELY 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE ZE&E7-h)3 1 5,850
23 | 889855009 | OVyy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | iEHAT VSt Y 1| 4X22SUS 100 N
25| 027075501 | REL-4024 Z5&h 992 O U9 1 350 N
26 | 027006401 | REL-4024L35.70 ;¥ E iRk 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-FINTYYY 1 | NKI17/20 Pigfst 4,250 N
29 | 027122801 | A'7Uy4 GRIV E#h=) 1 | 62032Z 1,100 | 912706013 Hifa{4H N
30 | 027123001 | A'7Y29 GRIV F#Z) 1 | 60032Z 1,100 | 911806013 Hi¥H N

OBMRALEDROMEFT>TEYEHA, DBMRFPEREETSLMHVEYT. ORTMECHERISENTEYEtA. DEHRRZHESDIPVET,




RES-4024L

BI{% RES-4024L-AAA-5 (027851532)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =

31| 027122701 | N7V GRIV E@) 2 | 620272 950 | 912706012 Ei#fal4H N
32| 893755194 | #hy-l 1 | TC30,45,8NBR 1,300 N
33 | 884205076 | AT~ 1| 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | ¥-Myyr 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | NEITE M 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | AFfyb 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | 7<FFyb 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NtY 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 734505084 | FNEINLTHK I 1 | M8X 100SUS 600 N
42 | 027076405 | RES-5524B 3IEVZA{A 1 | ADC 0270073 &RIE! 28,600

43 | 027052002 | RES-4024B I1BUZA{RN v 1| CRT=3 1,750 N
44 | 027011804 | RES-4024 7-bin =N y$y 1 900 N
45 | 027087201 | RE AMv¥F 1 | BEH-215293 3,550

46 | 027114701 | RE MyFN - (4MF) 1 | EPDM B 750 N
47 | 027114801 | RE MyF5n=7"b=b (6 7%) 1 | SUST=2.0 %Mt H 750 N
48 | 027076502 | HEIAK Wb 4 | M12X39 SUS 1,000 N
50 | 027046501 | MFAE#HREESY (C-20) 1| %iR 3,400

51| 827405012 | 7~f&fyb 4 | M12 SUS 100 N
52 | 754905002 | +ZENFFANAK I 6 | M4X10 100 N
53 | 854305004 | ¥-W9yy¥ 6 | &4 /hF SUS 250 N
54 | 843805012 | NifES 4 | ¢12SUS 100 N
55| 944600102 | E&ZIHF 5 | BT5.5-SS4 100 N
56 | 944500008 | #iFiE(TEARIERT 1| CE8 100 N
57 | 027090701 | RES-4024 BhK7 V-b 1 | SPCCT3.2 1,900

67 | 027006505 | RES-4024L-A5 $41R% 1| SUS 1,050 N
68 | 854505006 | N-f-$& 6 | NG2X3SUS 100 N
69 | 027805002 | RE ZEHEB)I 1 10,800 | 19 ~ 24,26,68

70| 027114601 | O-M44y7° 1 | EPDM B 1,450

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-4024L

—=/ KOSHIN

BI{% RES-4024L-AAA-5 (027851532)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | ERG@I—K m s B fERES " ow® - M H LI fi& =
027132301 | RE-4024 7317 1 36,300
027100701 | RE 0 #yb79°7°4- 1 | ADC 30,800
027807301 | REL-4024L M1.5-13  t-##43 1 17,600 | 13 ~ 17
027127102 | RE 1-K'77°5Y B 2 | $43 10X 16X 20 ZIEN 256-5 1,850 N
027131001 | RE 7'39A7°Uy4" 2 1,550 N
027131101 | RE 7’3944 - A_B 2 4,900
027045901 | MR 4'U-2 1 | IWFN-I°Z OR 4 {33992 EP1 - | EFE : 15008
027095014 | RE FISCERIREHBAE 1 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBl FER<ERT B EBHYUET,

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-5524LB == KOSHIN

*ERESEE 1BICERLTVSERTT., AVATRHYEEA

Bx{% RES5524LB-AAC-1 (027871018) * RFMBIIBE—EHL Y OBIEERETT
No. | #&mI—RK B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =

1| 027808102 | REL-5524LB-4 £-4-ffjih 1 | 550W24V 116,050

2 | 027083704 | REL-4024-1%t-hN'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h 1| SLJS 16,500

5| 027001204 | REL-4024 M2-11 % v-iif 1| SCM 6,850

6 | 027006202 | REL-4024L M15X13 % v-## 35 & 1| SCM 6,950

7 | 027087401 | REL-RES-5524LB M2-44 % ¢- 1| SCMyr-t' vt 10,900

8 | 027006302 | REL-4024L M1.5-21% - 1 | S45C 3,150

9| 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % - 1 | S45C 6,950
10 | 027006103 | REL4024L M1.5-46XM1.5-38 F1/¥ % ¢ 1 | S45C 7,800
11| 027001303 | REL-4024 # v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
12 | 027075501 | REL-4024 Z55&h 992 O V) 1 350 N
13 | 027070101 | REL-4024 Z55&Ek 4R 1 | ZDC+CR *v#% 3,400 N
14 | 027069901 | REL-4024 Z55&vy) 1 | ZDC+CR *y# 1,350 N
15 | 027076601 | MR EEL Y 1 | BSM10 500 N
16 | 027804902 | RE Z&&7-ho3 1 5,850
17 | 889855009 | O Y4’ 1 | PONBR 100 N
18 | 849805172 | iEHATYVSE™Y 1| 4X22SUS 100 N
19 | 027006401 | REL-4024L35.70 ;¥ E iRk 1| SUS 350 N
20 | 854505006 | N-f-$& 6 | NG2X3SUS 100 N
21| 027004702 | REL-4024 #&A& Wb 4 | M6X 12SUS 300 N
22 | 927600018 | =-FINTYV4 1 | NKI17/20 Pt 4,250 N
23| 027123301 | A7V GRIV E#) 1 | 6206Z2Z 1,900 | 912706018 Ei#fatH N
24 | 027122801 | N'7Uyy GRIV E#hs) 1 | 62032z 1,100 | 912706013 Ei#fa{tH N
25| 027123001 | N'7Y29 GRIV E8#F) 1 | 60032Z 1,100 | 911806013 E#atH N
26 | 027122701 | A'7Yy9 GHRIV E#h=) 2 | 62027z 950 | 912706012 Ei#ai4%H N
27 | 893755194 | #{lhy-l 1 | TC30,458NBR 1,300 N
28 | 884205076 | 1T 1| 7X7X50 850 N
29 | 027049201 | REL F1T%- 1| 7X7X 14 S45C fih, 200 N
30 | 027049301 | F474- 1 | 5X5X355 S45C L 200 N

OBMRALEDROMEFT>TEYEHA, DBMRFPEREETSLMHVEYT. ORTMECHERISENTEYEtA. DEHRRZHESDIPVET,



RES-5524LB

—=/ KOSHIN

B{¥ RES-5524LB-AAC-1 (027871018)

*ERAHE VRCERLTOAEHTT. AVHTRHY EHA
* RoRflitg IS ERR—EH Y OB EEMTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL B’ M B BOff fi& =

31| 884209041 | F474- 1 | 5X5X20 S45C i, 150 N
32| 888327030 | CHltrém 1| #4A 30K 100 N
33 | 888327020 | C L R 1 | #A 20SK 100 N
34 | 888305017 | C it m 2 | #F 17SUS 100 N
35| 854255008 | y-Myy+ 5| ¢8 100 N
36 | 734505081 | FNEINATH M 4 | M8X85SUS 550 N
37 | 827405020 | EFyb 1 | M20 SUS 450 N
38 | 827405006 | 7<ffyb 4 | M6 SUS 100 N
39 | 843805006 | NiEES 4 | ¢6SUS 100 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 027094502 | EXEEBNER V-4 1 | SNB-0.4G-24V 14°5459F 14,550

42 | 734532042 | SNEIAHR M 3 | M5X32SCM 100 N
43 | 843822005 | NiEES 3| ¢5 100 N
44 | 884009167 | FEfT4- 1 | 5X5%X8 iz S45C 200 N
45 | 888327014 | C Wit réh 2 | #A 14sK 100 N
46 | 703305124 | +FINfHIN N T4 4 | MBX60SUS 250 N
47 | 027072201 | REL-55241B &EHL7 V-+F1-M 1| 0.75X2 300mm 2,000

48 | 854255006 | ¥-Myyr 4| ¢6 100 N
49 | 890155145 | Oy 1 | S145NBR 350 N
50 | 703305076 | +FINfHIN NG 2 | M4Xx12SUS 100 N
51| 944500002 | #eieRE(TRAMmEST 2 | CE-2 100 N
52 | 847905077 | 7-NE'V 1 | 5X20SUS 350 N
53| 027071702 | REL-5524LB 7'V-+hn'- 1 2,400

54 | 027076404 | RES-5524B 31EUZA{A 1 | ADC 0270073 & RIE! 28,600

55| 027052002 | RES-4024B 37 BUZA{EN vy 1| CRT=3 1,750 N
56 | 027076502 | #EAK Wb 4 | M12%39 SUS 1,000 N
57 | 027046501 | MFAEIREESY (C-20) 1| #iR 3,400

58 | 827405012 | 7"ffyb 4 | M12 SUS 100 N
59 | 843805012 | NiEES 4 | ¢12SUS 100 N
60 | 027051102 | RES-4024B ##EHEI 2% 1 | BSW-330B-3 20,900

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-5524LB

—=/ KOSHIN

B{¥ RES-5524LB-AAC-1 (027871018)

*ERAHE VRCERLTOAEHTT. AVHTRHY EHA
* RoRflitg IS ERR—EH Y OB EEMTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =
61| 027114901 | RE AMyF7 b-MN vy 1 | EPDM £ T=10 350 N
62 | 027098402 | RED-2012H x{yFhn - 1 | SUS T=20 550 N
63 | 754905002 | +ZFNFFANAK I 6 | M4X10 100 N
64 | 024000904 | BL-2512N 457} 1| PBT 250 N
65| 027804401 | RES-5524LB EE1-F43IA 1 | 4X55s9% 1300mm 5,500
66 | 027804501 | RES-55241B TEEI-M43IB 1 | 2X8saX5000mm 8,800
67 | 708205049 | +FINAfFA NS 3 SHthR 3 | M5X20SUS 100 N
68 | 734505084 | FNEINAFE M 1 | M8X 100SUS 600 N
69 | 027011804 | RES-4024 7-MN-N'yiy 1] 1103 05T 900 N
70 | 027094702 | RES-5524LB-AAC-1 41k 1| SuUs 1,100 N
71| 854305004 | ¥-WIyyv 6 | &4/ SUS 250 N
72| 027079701 | RES-55241B 1-MNThA 2 | CR 250
73 | 027805002 ZREBEIL 1 10,800 | 13~ 20
74 | 027090701 | RES-4024 BAK7 -+ 1 | SPCCT3.2 1,900
75| 027114601 | O-M44y7’ 1 | EPDM H& 1,450
027804601 | RES-5524LB EiE1-}43C 1 | 1X5.5s9%50mm 550
944500008 | #EiGHE T EAHIEGETF 2 | CE8 100 N
027077101 | ¥eiFEEMGERZR-T 2 | TMB-55:F7 150 N
027106001 | RE #-£v7'5Y B 2 | #42 10X 16X 20 ZIEN 256-5 1,850 N
027106201 | RE 7°39A7°Y0%° 2 1,550 N
027106301 | RE 7°5%#h5'- A 2 4,900
027107501 | REL-5524LB 73%17 1 33,000
027098701 | REL-5524LB Iy} 7 57y 1 21,600
027100901 | RE-550 74'7°4- (%) 1 | ADCO270719 &EZ! 30,800
027045901 | MR 4'J-2 1 | WFN-NAOR ¥ 4339IREP1 - | EFAE : 1500g
027095014 | RE FNSCERILEREAE (#7) 1 | 750W 3&mn 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-5524LB

—=/ KOSHIN

B{¥ RES-5524LB-AAC-2 (027871021)

*ERAHE VRCERLTOAEHTT. AVHTRHY EHA
* RoRflitg IS ERR—EH Y OB EEMTY

No. | #&mI—RK B R B ®ow - # BOff fi& =

1| 027130501 | REL-5524LB ¥-4- 550W24V 116,050

2 | 027083704 | REL-4024-1%t-hN'- ADC 0270001 & BE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ AC 15,500

4| 027001008 | REL-4024-10-5-Y+7h SLJS 16,500

5| 027001204 | REL-4024 M2-11 % v SCM 6,850

6 | 027006202 | REL-4024L M15X13 % v-## 35 & SCM 6,950

7 | 027087401 | REL-RES-5524LB M2-44 % ¢- SCMy1-t' Vo't 10,900

8 | 027006302 | REL-4024L M1.5-21% +- S45C 3,150

9| 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 # - S45C 6,950
10 | 027006103 | REL4024L M1.5-46XM1.5-38 F1/¥ % ¢ S45C 7,800
11| 027001303 | REL-4024 $Y—fn'-n"y$ JyTAMER 950 N
12 | 027075501 | REL-4024 Z5i&A v92 O V4 350 N
13 | 027070101 | REL-4024 Z55&Ek 4R ZDCHCR #v% 3,400 N
14 | 027069901 | REL-4024 Z55&vy) ZDC+CR #y# 1,350 N
15 | 027076601 | MR EEL Y BSM10 500 N
16 | 027804902 | RE ZEiE7-A)3 5,850
17 | 889855009 | O Y4’ PONBR 100 N
18 | 849805172 | iEHATYVSE™Y 4X22SUS 100 N
19 | 027006401 | REL-4024L35.70 ;¥ E iRk Sus 350 N
20 | 854505006 | N-f-$& NG2 X 3SUS 100 N
21| 027004702 | REL-4024 #&A& Wb M6 X 12SUS 300 N
22 | 927600018 | =-FINTYV4 NKI17/20 A1t 4,250 N
23| 027123301 | A7V GRIV E#) 620622 1,900 | 912706018 Hif4H N
24 | 027122801 | N7V (GRIV E#=) 62032z 1,100 | 912706013 Ei#fa{tH N
25| 027123001 | A'7Uy4 GRIV E#h=) 600322 1,100 | 911806013 Hifa{4H N
26 | 027122701 | A'7Yy9 GHRIV E#h=) 620277 950 | 912706012 Ei#ai4%H N
27 | 893755194 | #{hy-I TC30,45,8NBR 1,300 N
28 | 884205076 | 1T 7X7X50 850 N
29 | 027049201 | REL F1T%- 7X7X 14 S45C ML 200 N
30 | 027049301 | F474- 5X5X35.5 S45C L 200 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-5524LB

—=/ KOSHIN

B{¥ RES-5524LB-AAC-2 (027871021)

*ERAHE VRCERLTOAEHTT. AVHTRHY EHA
* RoRflitg IS ERR—EH Y OB EEMTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRO® M B BOff fi& =

31| 884209041 | F474- 1 | 5X5X20 S45C i, 150 N
32| 888327030 | CHltrém 1| #4A 30K 100 N
33 | 888327020 | C L R 1 | #A 20SK 100 N
34 | 888305017 | C it m 2 | #F 17SUS 100 N
35| 854255008 | y-Myy+ 5| ¢8 100 N
36 | 734505081 | FNEINATH M 4 | M8X85SUS 550 N
37 | 827405020 | EFyb 1 | M20 SUS 450 N
38 | 827405006 | 7<ffyb 4 | M6 SUS 100 N
39 | 843805006 | NiEES 4 | ¢6SUS 100 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 027094502 | EXEEBNER V-4 1 | SNB-0.4G-24V 14°5459F 14,550

42 | 734532042 | SNEIAHR M 3 | M5X32SCM 100 N
43 | 843822005 | NiEES 3| ¢5 100 N
44 | 884009167 | FEfT4- 1 | 5X5%X8 iz S45C 200 N
45 | 888327014 | C Wit réh 2 | #A 14sK 100 N
46 | 703305124 | +FINfHIN N T4 4 | MBX60SUS 250 N
47 | 027072201 | REL-55241B &EHL7 V-+F1-M 1| 0.75X2 300mm 2,000

48 | 854255006 | ¥-Myyr 4| ¢6 100 N
49 | 890155145 | Oy 1 | S145NBR 350 N
50 | 703305076 | +FINfHIN NG 2 | M4Xx12SUS 100 N
51| 944500002 | #eieRE(TRAMmEST 2 | CE-2 100 N
52 | 847905077 | 7-NE'V 1 | 5X20SUS 350 N
53| 027071702 | REL-5524LB 7'V-+hn'- 1 2,400

54 | 027076405 | RES-5524B 31EUZA{A 1 28,600

55| 027052002 | RES-4024B 37 BUZA{EN vy 1| CRT=3 1,750 N
56 | 027076502 | #EAK Wb 4 | M12%39 SUS 1,000 N
57 | 027046501 | MFAEIREESY (C-20) 1| #iR 3,400

58 | 827405012 | 7"ffyb 4 | M12 SUS 100 N
59 | 843805012 | NiEES 4 | ¢12SUS 100 N
60 | 027051102 | RES-4024B ##EHEI 2% 1 | BSW-330B-3 20,900

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-5524LB

—=/ KOSHIN

B{¥ RES-5524LB-AAC-2 (027871021)

*ERAHE VRCERLTOAEHTT. AVHTRHY EHA
* RoRflitg IS ERR—EH Y OB EEMTY

No. | #&mI—RK B R B BRo® - & " BOff fi& =
61| 027114901 | RE AMyF7 b-MN vy 1 | EPDM £ T=10 350 N
62 | 027098402 | RED-2012H x{yFhn - 1 | SUS T=20 550 N
63 | 754905002 | +ZFNFFANAK I 6 | M4X10 100 N
64 | 024000904 | BL-2512N 457} 1| PBT 250 N
65| 027804401 | RES-5524LB EE1-F43IA 1 | 4X55s9% 1300mm 5,500
66 | 027804501 | RES-55241B TEEI-M43IB 1 | 2X8saX5000mm 8,800
67 | 708205049 | +FINAfFA NS 3 SHthR 3 | M5X20SUS 100 N
68 | 734505084 | FNEINAFE M 1 | M8X 100SUS 600 N
69 | 027011804 | RES-4024 7-MN-N'yiy 1] 1103 05T 900 N
70 | 027094703 | RES-5524LB-AAC-2 41k 1| SuUs 1,100 N
71| 854305004 | ¥-WIyyv 6 | &4/ SUS 250 N
72| 027079701 | RES-55241B 1-MNThA 2 | CR 250
73 | 027805002 ZREBEIL 1 10,800 | 13~ 20
74 | 027090701 | RES-4024 BAK7 -+ 1 | SPCCT3.2 1,900
75| 027114601 | O-M44y7’ 1 | EPDM H& 1,450
027804601 | RES-5524LB EiE1-}43C 1 | 1X5.5s9%50mm 550
944500008 | #EiGHE T EAHIEGETF 2 | CE8 100 N
027077101 | ¥eiFEEMGERZR-T 2 | TMB-55:F7 150 N
027136601 | RE-550W fi-i v7" 3 2 | #42 10X 16X 20 ZIEN 256-5 1,850 N
027131001 | RE 7'39A7° Y09 2 1,550 N
027131101 | RE 7'5%#l4 - A_B 2 4,900
027132401 | REL-5524 73¥17 1 33,000
027098702 | REL-5524LB Iy} 7 57y 1 21,600
027100902 | RE-550 74'7°4- (%) 1 | ADCO270719 &EZ! 30,800
027045901 | MR 4'J-2 1 | WFN-NAOR ¥ 4339IREP1 - | EFAE : 1500g
027095014 | RE FNSCERILEREAE (#7) 1 | 750W 3&mn 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfEFERSKEETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-7524

—=/ KOSHIN

BI{% RES-7524-AAA-0 (027873712)

*EREHEVELCERLTOAEHTY. AUBTRHYEHA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRow® - # " BOff fi& =

1| 027808602 | REL-S-7524 £-pI43 1 | 750W/24V 80,000

2| 027099503 | REL-4024-AAB #¥hn'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500

4| 027102701 | REN-7524 0-5-Y+7+ 1| SUS 22,000

5| 027102802 | REN-7524 M2-44 % - 1| SCM 13,100

6| 884209066 | F1T4- 1| 7 X 7X16S45C i 200 N

7| 888327030 | C L R 1 | #hA 30SK 100 N

8| 027123301 | N'7YYY GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1,900 | 912706018 Ei#i4%H N

9| 027102901 | REN-7524 M2-11 % v-&f 1| SC™M 7,500
10 | 027005703 | REL-4024 M1.5F1v'$ v- 1 | S45C 8,700
11| 027049301 | 474 1 | 5X5X355 S45C ML 200 N
12 | 888327020 | CFlbrém 1| #A 20K 100 N
13 | 027103201 | REN-7524 M1.5-17 % v-## 1| SCM 7,300
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % ¢~ 1 | S45C 6,950
15 | 027103001 | REN-7524 M1.5-26 % ¥- 1 | S45C 3,550
16 | 884209039 | F4T4- 1 | 5X5X 16 S45C f 200 N
17 | 888305017 | C L R 2 | #F 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 $ v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&Ek 4R 1 | ZDC+CR *y% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 Z&&E$vy7 1 | ZDC+CR *y# 1,350 N
21| 027076601 | MR EELY 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE ZE&E7-h)3 1 5,850
23 | 889855009 | OVyy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | iEHAT VSt Y 1| 4X22SUS 100 N
25| 027075501 | REL-4024 Z5&h 992 O U9 1 350 N
26 | 027005601 | REL-4024 50.100 ¥ E %tk 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-FINTYYY 1 | NKI17/20 Pigfst 4,250 N
29 | 027122801 | A'7Uy4 GRIV E#h=) 1 | 62032Z 1,100 | 912706013 Hifa{4H N
30 | 027123001 | A'7Y29 GRIV F#Z) 1 | 60032z 1,100 | 912706013 Hi4H N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBl FER<ERT B EBHYUET,

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-7524

—=/ KOSHIN

BI{% RES-7524-AAA-0 (027873712)

*EREHEI 1 ELCERALTOAEHTY. AUBTRSYEHEA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | #&mI—RK B R B B’ BOff fi& =

31| 027122701 | N7V GRIV E@) 2 | 620272 950 | 912706012 Ei#fal4H N
32| 893755194 | #hy-l 1 | TC30,458NBR 1,300 N
33 | 884205076 | AT~ 1| 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | ¥-Myyr 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | 7NEINAFh b 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | 7NFfyh 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | 7<FFyb 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NtY 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 734505084 | NEINATA M 1 | M8X 100SUS 600 N
42 | 027098602 | RE IIBYA(KEEY) 1| AC-7A 86,500
43 | 027052002 | RES-4024B I1BUZA{RN v 1| CRT=3 1,750 N
44 | 027011804 | RES-4024 7-bin =N y$y 1 900 N
45 | 027104201 | 750W FAyF 1 | BEH-2-30-2 6,150
46 | 027087002 | RE ayFin-(8 %) 1 | EFDM B 750 N
47 | 027087102 | RE MyF5n=7"b-b (8 7X) 1 | SUST=2.0 %Mt H 750 N
48 | 027076502 | HEIAK Wb 4 | M12X%39 SUS 1,000 N
49 | 027046501 | HAEIFEBESEY (C-20) 1| %iR 3,400
50 | 827405012 | 7NF&fyb 4 | M12 SUS 100 N
51| 754905002 | +ZNFFAAK I 6 | M4X10 100 N
52 | 854305004 | ¥-Myyv 6 | &4 /hF SUS 250 N
53 | 843805012 | NiFES 4 | ¢12SUS 100 N
54 | 944600102 | E&ZHF 2 | TMEV5.5-4N & 100 N
55 | 027090701 | RES-4024 BhsK7 b-+ 1 | SPCCT3.2 1,900
56 | 027105101 | RES-7524-AAA-0 $4iR 1| SuUs 1,100 N
57 | 854505006 | N-f-$& 6 | NG2X3SUS 100 N
58 | 027805002 | RE ZEEZEE ) 1 10,800 | 19 ~ 24,2657
59 | 027114601 | RE O-Mvy7 1 | EFDM B 1,450

027106101 | RE #-t'v7'3y C 2 3,100 N

OBMRALEDROMEFT>TEYEHA, DBMRFPEREETSLMHVEYT. ORTMECHERISENTEYEtA. DEHRRZHESDIPVET,



RES-7524

—=/ KOSHIN

BI{% RES-7524-AAA-0 (027873712)

*EREHEI 1 ELCERALTOAEHTY. AUBTRSYEHEA
* RoRMHiAG 3R —EH 7 Y OBtk & BHTY

No. | ERG@I—K m s B fERES RO " " LI fi& =
027106201 | RE 7' 39A7°005° 2 1,550 N
027106401 | RE 7'3%#l4 - B 2 4,300
027107601 | REL-7524 73%17 1 36,300
027108901 | RE750W F Y740 - 1 19,250
027100701 | RE 0 4yb79°7°4- 1 | ADC 30,800
027808701 | REL-S-7524 M2-11 % v-i#)3 1 16,400 | 9 ~ 12
027808501 | REN-7524 M1.5-17 ¥ v-if43 1 18,150 | 13 ~ 17
027045901 | MR #'U-2 1 | IFN-N'R OR 4 {33992 EP1 - | {EAS : 1500g
027095014 | RE FNSCERILEHEAE (#7) 1 | 750W &0 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBl FER<ERT B EBHYUET,

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



RES-7524

—=/ KOSHIN

BI{% RES-7524-AAA-1 (027873713)

*EREHRIE1BICERALTVAERTYT. AYBTRHYEEA
* RoRflitg IS ERR—EH Y OB EEMTY

No. | #&mI—RK B R B fEREL BRo® - & " BOff fi& =

1] 027130601 | REL-S-7524 &-4- 1 | 750W/24V 80,000

2| 027099503 | REL-4024-AAB #¥hn'- 1 | ADC 0270001 & FE! 27,400

3| 027004308 | REL-RES 0-J/ 1| AC 15,500

4| 027102701 | REN-7524 0-5-Y+7+ 1| SUS 22,000

5| 027102802 | REN-7524 M2-44 % - 1| SCM 13,100

6| 884209066 | F1T4- 1| 7 X 7X16S45C i 200 N

7| 888327030 | C L R 1 | #hA 30SK 100 N

8| 027123301 | N'7YYY GRIV E#h=) 1 | 6206ZZ 1,900 | 912706018 Ei#i4%H N

9| 027102901 | REN-7524 M2-11 % v-&f 1| SC™M 7,500
10 | 027005703 | REL-4024 M1.5F1v'$ v- 1 | S45C 8,700
11| 027049301 | 474 1 | 5X5X355 S45C ML 200 N
12 | 888327020 | CFlbrém 1| #A 20K 100 N
13 | 027103201 | REN-7524 M1.5-17 % v-## 1| SCM 7,300
14 | 027001804 | REL - 4024 M1.25-50 % ¢~ 1 | S45C 6,950
15 | 027103001 | REN-7524 M1.5-26 % ¥- 1 | S45C 3,550
16 | 884209039 | F4T4- 1 | 5X5X 16 S45C f 200 N
17 | 888305017 | C L R 2 | #F 17SUS 100 N
18 | 027001303 | REL-4024 $ v=hN'-Ny4y 1| J/7MER 950 N
19 | 027070101 | REL-4024 Z55&Ek 4R 1 | ZDC+CR *y% 3,400 N
20 | 027069901 | REL-4024 Z&&E$vy7 1 | ZDC+CR *y# 1,350 N
21| 027076601 | MR EELY 1 | BSM10 500 N
22 | 027804902 | RE ZE&E7-h)3 1 5,850
23 | 889855009 | OVyy 1 | PONBR 100 N
24 | 849805172 | iEHAT VSt Y 1| 4X22SUS 100 N
25| 027075501 | REL-4024 Z5&h 992 O U9 1 350 N
26 | 027005601 | REL-4024 50.100 ¥ E %tk 1| SUS 350 N
27 | 027004702 | REL-4024 #&A& b 4 | MBX 12SUS 300 N
28 | 927600018 | =-FINTYYY 1 | NKI17/20 Pigfst 4,250 N
29 | 027122801 | A'7Uy4 GRIV E#h=) 1 | 62032Z 1,100 | 912706013 Hifa{4H N
30 | 027123001 | A'7Y29 GRIV F#Z) 1 | 60032z 1,100 | 912706013 Hi4H N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBl FER<ERT B EBHYUET,

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,




RES-7524

—=/ KOSHIN

BI{% RES-7524-AAA-1 (027873713)

*EREHE 1V RLCEALTOVAEHTT. AVBTRHYEHA
* RoRMiAG IR —EH Y DR E BETY

No. | #&mI—RK B R B BRO® BOff fi& =

31| 027122701 | A7V GRIV E@) 2 | 620272 950 | 912706012 Ei#fa4H N
32| 893755194 | #{hy-h 1 | TC30,458NBR 1,300 N
33 | 884205076 | F4T4- 1| 7X7X50 850 N
34 | 854255008 | ¥-Myyr 5| ¢8 100 N
35| 734505081 | 7NEINAFh b 4 | M8X85SUS 550 N
36 | 827405020 | 7NFfyh 1 | M20 SUS 450 N
37 | 827405006 | 7<FFyb 4 | M6 SUS 100 N
38 | 843805006 | NiEES 4 | $6SUS 100 N
39 | 847905077 | F-NtY 1 | 5X20SUS 350 N
40 | 844405020 | ¥5N }EES 1| ¢20SUS 550 N
41| 734505084 | NEINATA M 1 | M8X 100SUS 600 N
42 | 027098602 | RE IIBYA(KEEY) 1| AC-7A 86,500
43 | 027052002 | RES-4024B I1BUZA{RN v 1| CRT=3 1,750 N
44 | 027011804 | RES-4024 7-bin =N y$y 1 900 N
45 | 027104201 | 750W FAyF 1 | BEH-2-30-2 6,150
46 | 027087002 | RE ayFin-(8 7%) 1 | EPDM B 750 N
47 | 027087102 | RE AMyF5n=7"b-b (8 7X) 1 | SUST=2.0 %Mt H 750 N
48 | 027076502 | HEIAK Wb 4 | M12X%39 SUS 1,000 N
49 | 027046501 | MAEHFEBESEY (C-20) 1| %iR 3,400
50 | 827405012 | 7NF&fyb 4 | M12 SUS 100 N
51| 754905002 | +ZNFFAAK I 6 | M4X10 100 N
52 | 854305004 | ¥-Myyv 6 | &4 /hF SUS 250 N
53 | 843805012 | NiFES 4 | ¢12SUS 100 N
54 | 944600102 | E&ZHF 2 | TMEV5.5-4N & 100 N
55 | 027090701 | RES-4024 BhsK7 b-+ 1 | SPCCT3.2 1,900
56 | 027105102 | RES-7524-AAA-1 $4iR 1| SuUs 1,100 N
57 | 854505006 | N-f-$& 6 | NG2X3SUS 100 N
58 | 027805002 | RE ZEEZEE ) 1 10,800 | 19 ~ 24,2657
59 | 027114601 | RE O-Mvy7 1 | EFDM B 1,450

027127002 | RE #-t'v7'3y C 2 3,100 N

OBMRALEDROMEFT>TEYEHA, DBMRFPEREETSLMHVEYT. ORTMECHERISENTEYEtA. DEHRRZHESDIPVET,



RES-7524

—=/ KOSHIN

BI{% RES-7524-AAA-1 (027873713)

*EREHRIE1BICERALTVAERTYT. AYBTRHYEEA
* RoRflitg IS ERR—EH Y OB EEMTY

No. | #maI—F B R B fEREL B’ M B BOff fi& =
027131001 | RE 7°3%A7°00%° 2 1,550 N
027131201 | RE 73V -C 2 4,300
027132601 | REL-7524 73¥17 1 36,300
027100701 | RE 30" #yb79°7°4- 1 | ADC 30,800
027045901 | MR 4'Y-2 1 | IFN =R OR 4 {3399A EP1 - | {E@E : 1500¢g
027095014 | RE FSCEVIKERBAE (#7) 1 | 750W &0 550 N

OEMTALEBRORERITo>TEY A,

OBl FER<ERT B EBHYUET,

OXRTMERICHERIEENTEY £t A,

O EBRRHEBIDYET,



